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KÆRE VENNER!
Allerførst en personlig tak fra mig til alle, der har sendt mig 

hilsen til jul og fødselsdag eller har aflagt besøg i årets løb; tak 
også til de ca. 50 deltagere i det hyggelige kammeratmøde i Køben
havn i oktoberferien!

Elevstævnet sidste år måtte aflyses på grund af for ringe tilslut
ning; det var en skuffelse for os, og bestyrelsen vedtog i foråret at 
undlade at forsøge et »ekstrastævne« i sommer. Vi må formode, at 
årsagerne til den ringe tilgang dels må søges i de lokkende uden
landsrejser, der for mange har været uimodståelige efter krigsåre
nes indespærring, dels i de tungere økonomiske byrder, mange har 
at bære på. Og disse årsager består i år fuldt så meget som i fjor. 
Derfor vil vi se tiden an til næste normale stævneår.

Men det er hændt mange gange nu, at vi har lagt alt til rette til 
stævne, og så har kun meget få meldt sig, om end aldrig så få som i 
fjor. Det får os til at påkalde medlemmernes hjælp til et bedre resul
tat næste gang. Hvad skal vi gøre for at friste en stor flok til at 
komme? Har der været for mange foredrag? For lidt frit samvær 
enten med alle stævnedeltagere eller med mindre kredse fra jævn
aldrende årgange? Eller til private udflugter i egnen? Er bekost
ningen for stor? Eller er det tidspunktet omkring 1. juli, der er 
uheldigt? Kan De foreslå noget nyt, der kunne sætte liv i tilstrøm
ningen? Alle, som forstår, at foreningens bestyrelse trænger til med
lemmernes medvirken til at finde den bedste tilrettelægning, bedes 
indtrængende sætte sig ned og skrive deres svar på vore spørgsmål 
og sende dem enten til mig eller til sekretæren, frk. Ellen Josefsen, 
Sofievej 61, Holte, eller til frk. E. Madvig, her.

Tidligere var elevstævnerne store, glade festdage med en deltager
skare, der lagde beslag på alle muligheder for indkvartering, som 
vore forbindelser i byen rummede. Jeg husker, når vi som børn kom 
til skolen, ferieglade og kåde, og var med i den summende travlhed, 
der gik forud for stævnerne; vi bandt guirlander i kilometervis og så 
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med store øjne på, at spisetelte rejste sig på legepladsen. Naturligvis 
var den enkeltes tilknytning til skolen og kammeratlivet større, den
gang skolen var mindre, og vistnok ser nutidens ungdom mere nøg
ternt på deres forhold til deres opdragere, end man gjorde i ældre 
tid; men jeg kan ikke lade være med at håbe, at der stadig er mange, 
som gerne ville opsøge deres ungdoms skole og gense lærere og 
kammerater, hvis bare der blev en ny tradition for, at her vidste 
man, at de virkelig var at finde, når der forelå indbydelse til stæv
ner ne.

Vor forening er stor, mange medlemmer viser stor personlig tro
fasthed — vil De ikke hjælpe os med at oparbejde denne tradition?

Hensigten med min hilsen her er iøvrigt hvert år at bringe Dem en 
beretning om, hvad året har bragt skolen. Ved at gennemlæse sidste 
årsskrifts indledning fik jeg en glædelig følelse af, at alt, hvad den
gang var planlagt, har fået sin gennemførelse; det tog noget længere 
tid end beregnet, og det kostede et stort arbejde; det vil i sandhed 
også koste mange penge; men så har det også givet så store bygnings
mæssige forbedringer, som vi aldrig tidligere på e e n gang har fået 
i skolens historie. Om det ombyggede seminarium og dets udnyttelse 
fortæller hr. Gro-Nielsen i sin artikel, og enkelte billeder viser, hvor 
forandret det indre er. Her ser De det ydre, som først nu i foråret er 
helt fuldført.

Det er en morsom forvandlingsproces, det gamle hus har gennem
gået, og for arkitekten en vanskeligere opgave at løse end at bygge 
et nyt hus. Vi synes, det er lykkedes at få et maksimum af hygge og 
nytte ud af et minimum af kubikmeter.

Den nye øvelsesskole er ikke omtalt i hr. Ravns Silkeborgartikel, 
som præsenterer Dem for byens nye seværdigheder. Lad billederne 
give Dem en foreløbig fornemmelse af, at vi dermed har fået en smuk 
og praktisk ramme om øvelsesskolens betydningsfulde arbejde, og 
kom selv og se!

Morsomt er det, at det nye centrum, som den selvstændige semi
nariebygning er, sammen med den nye øvelsesskole har skabt en 
bedre balance i hele institutionens liv. Der er ikke længere kun 
eet sted, hvor alle tråde mødes; det, som sker i Hostrupsgade, er lige 
så centralt som det, der sker omkring Skoletorvet, og ingen er for
fordelt. Vist fik øvelsesskolen den nyeste bygning; men seminariet 
fik netop det, der trængtes til; og skolen fik meget bedre plads og
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en fin fordeling med mellemskolen i den tidligere seminariefløj og 
gymnasiet i Estrupsgade-fløjen.

Hovedbygningens lærerværelse fik en hel fornyelse af inventar, 
og tilmed fik lærerne der en frokoststue. Togbørnene fik det fineste af 
alle skolens rum, med rødt plastic på bordene, røde kapper og gule 
gardiner; og god og velreguleret varme fik vi alle vegne fra vor egen 
nye fjernvarmecentral.

Det var meget på een gang, især da det også var møbler, lamper, 
gardiner, service og billeder; alt skulle gennemgås; noget skulle an
skaffes helt fra nyt — jeg følte det næsten, som om jeg på min gamle 
alder skulle sætte bo — andet skulle omstoppes, ombetrækkes, op- 
pudses — intet gik til spilde, men fornemmelsen af, at det hele ser 
nyt og fint ud, bidrager til, at meget glider lettere, og alle har været 
gladere.

Min egen største grund til glæde er, at seminariets nye forstander 
har fået en så god start. Vi kan lide ham allesammen, og han har 
levet sig ind hos os naturligt, rolig og glad. Man skulle have troet, at 
det ville være knusende svært at komme efter frk. Ege; men han 
har knyttet sig til på den samme linje og dog gjort det på sin egen 
måde, og alt er faldet ham lykkeligt i hænde. Når seminariegruppen 
i 1952 kaldes til stævne, skulle man tro, at der var grund for gamle 
elever herfra til at komme for også at lære ham at kende, ikke blot 
gennem hvad »man siger«, men gennem et personligt møde.

Det må være let for medlemmerne at forstå, at i det forløbne år er 
det disse begivenheder, der har været af størst betydning. Vi har 
ellers haft et roligt arbejdsår, ingen store forandringer, men jævn 
stigning i elevtallet overalt. Sygdom i lærerkredsen har vi haft, og 
tab har vi lidt. Andetsteds omtales frk. Østerbye og frk. Bolette Jen
sen, som begge døde i år, den ene kort efter at hun på grund af syg
dommens forværring havde søgt pension, den anden efter ca. 22 år 
som pensioneret. Frk. Højsgaard har vi måttet undvære hele dette 
skoleår, men har nu håb om, at hun kan komme igen efter sommer
ferien efter en heldigt gennemført behandling med det nye gigt
middel A.C.T.H.

løvrigt har festligheder og arbejde gået hånd i hånd. Vi husker fra 
årets begivenheder et morsomt besøg af et engelsk team af kvækere, 
der viste os en gammel kunstart, marionetteater, i teknisk ny ud
førelse. Vi havde en vellykket årsfest den 23. november med fore-
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drag af seminarieforstander Gro-Nielsen om moderne opdragelse og 
opførelse af Shakespeares »Hellig tre Kongers Aften«, indstuderet 
af 3. s., instrueret af frk. Nordentoft; »Huginn« havde fest og opførte 
en engelsk »lattergyser« i Poul Sarauws oversættelse; »Spøgelses
toget« hed det, og megen lykke gjorde det. Der har været fremmede 
talere, fra »Norden« og fra andre sider, og vi fik en hidtil uprøvet 
»publicity« ved, at radioen tog en optagelse fra kostskolen på Lu- 
ciadagen.

Og nu går skoleåret mod sin afslutning; der er meget at takke for, 
fremgang og liv, altid nye opgaver, altid nye mennesker, små og store. 
Mest af alt betyder visheden om, at skolens vennekreds er trofast. 
Tak for dette også i fremtiden!

Karen Linder strøm-Lang.



DET FØRSTE AR
Jeg har omtrent samme fornemmelse, som når man har været nogle 

uger på en ferierejse. Dels synes man, at man først lige er taget hjem
mefra, og at tiden er fløjet af sted, — og dels at det er umindelige 
tider siden, man tog af sted. Det forekommer mig ubegribeligt, at 
jeg snart har stået i arbejdet herovre i et år, for jeg synes, jeg lige er 
kommet. Og samtidig har jeg en fornemmelse af, at jeg næsten har 
været her altid. Men så vidt jeg kan finde ud af, er den slags ting blot 
et tegn på, at man har været opfyldt af det, som tiden har bragt, —• 
og at man har befundet sig godt. Begge dele passer i hvert fald 
hos mig! Jeg går hver dag rundt med en stille følelse af glæde og 
taknemmelighed over, som alt har formet sig for mig herovre.

Det begyndte om formiddagen den 17. august. Ja, naturligvis var 
der gået en hel del forud, men det var sådan mere indre anliggender. 
Rigtig for alvor begyndte det først, da jeg samledes med alle lærere 
og elever i den smukt pyntede gymnastiksal og festligt og højtideligt 
blev indsat i mit nye embede af frk Lang og mødt med hjertelige 
hilsener og gode ønsker fra alle sider, og selv for første gang skulle 
byde denne store skare ungdom — næsten tre hundrede ■— velkom
men til et nyt arbejdsår. Mindet om dette første samlede møde med 
medarbejdere og elever vil for altid være mig et dyrebart eje.

Og så gik vi i gang med al den energi, der ligger og samler sig sam
men i løbet af en lang sommerferie. I de første måneder foregik det 
på Teknisk Skole på Skoletorvet, fordi seminariet midlertidigt var 
hjemløst. Det var blevet bestemt, at den gamle øvelsesskole skulle 
restaureres og indrettes til de seks egentlige seminarieklasser, mens 
forskoleseminariets klasse og de to præparandklasser skulle have til 
huse i forskoleseminariets bygning. Det skred langsomt med ombyg
ningen. Dels var der mangel på håndværkere, dels på cement og andre 
byggematerialer, og dels gik det, som det vel ofte går, når gamle huse 
skal indrettes til et nyt formål, at der viste sig mere og mere, som 
skulle laves. Imens red eleverne fra seminariernes ni klasser på de 
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høje tabouretter ved de lange borde på Teknisk Skole, der elskvær- 
digst havde stillet lokaler til rådighed i husvildeperioden. Det var 
udmærkede borde og udmærkede tabouretter — til Teknisk Skoles 
formål. Men de var vist nok meget trættende at sidde ved og på i 
mange timer daglig. Eleverne sad der dog med engleagtig tålmodig
hed. I hvert fald var der aldrig nogen, der beklagede sig til mig. Hvad 
de eventuelt kan have sagt til hinanden, kan jeg naturligvis ikke vide 
noget om. En enkelt af dem måtte på hospitalet og opereres for en 
knudedannelse et eller andet sted bagi, men det kan godt være, at 
den kom af helt andre årsager, og mig bekendt var der ingen andre, 
der fik mén af sidningen.

I begyndelsen havde vi så småt håbet på, at vort eget hus skulle 
blive færdigt til brug lige efter efterårsferien, men det blev snart 
åbenbart, at dette var et ganske forfængeligt håb, og derefter satte 
vi vor lid til efter juleferien. Det blev også efter juleferien, idet vi 
rykkede ind i begyndelsen af februar! Men inden den tid var der sket 
adskilligt, som jeg først må berette lidt om.

2. s. begyndte med at tage på lejrskole sammen med lektor Bjarne 
Madsen ud til en feriekoloni på Alhage på Mols, hvor de havde nogle 
lære- og oplevelsesrige dage. Dusfesten på Hattenæs behøver jeg 
sikkert blot at nævne, så ved alle tidligere seminarieelever, hvad det 
begreb dækker. Lidt længere ud på efteråret havde vi en vellykket 
udflugt for hele seminariet med turistbiler til åndssvageanstalten 
ved Brejninge i nærheden af Vejle, hvor vi blev vist rundt i hele den 
meget omfattende institution og fik mange gode impulser ved gen
nemgangen af skoleafdelingen, hvor der gøres et meget fint arbejde 
med undervisningen af de svagt begavede børn. Forskoleseminariet 
havde en meget vellykket gensidig udveksling med kammerater fra 
det tilsvarende seminarium i Göteborg, og i efterårets og vinterens 
løb havde elevforeningen en række gode arrangementer, bl. a. en 
valgaften før folketingsvalget, hvor de konservative helt tog pippet 
fra de andre partier, en Blicher-aften og en amatøraften, hvor det 
vrimlede frem med ellers skjulte talenter, — og flere andre gode 
møder eller underholdninger, julefesten ikke at forglemme, hvor 
jeg for første gang havde den betagende oplevelse at være med til 
at »løbe jul« rundt på Skoletorvet i en — som det syntes — kilometer
lang slange med borgmester Ravn i spidsen, alle syngende »Nu har 
vi jul igen« med den større eller mindre smule vejr, vi nu kunne få
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Den nye trappe

tilovers til det sanglige. Det er en tradition, der vist savner sit 
sidestykke!

Men imens skred jo arbejdet på seminariebygningen, og lige efter 
fastelavn kunne vi tage huset i brug. Havde ventetiden undertiden 

syntes lidt lang, blev glæden ved 
det nye så meget desto større, for 
det indre af huset var som en anden 
fugl Phønix stået strålende op af 
støv og murbrokker. Helt over for
ventning var det blevet. Ved åb
ningsfestligheden måtte jeg skrifte, 
at jeg havde været en lille smule 
misundelig på den fine nye øvelses
skole, i hvis aflagte hus vi skulle 
være, men jeg måtte også ind
rømme, at denne misundelse var 
som blæst bort, da den simpelt hen 
savnede ethvert grundlag. Huset 
var faktisk som nyt fra øverst til 
nederst. Trappen var helt revet ned 
og erstattet bed en smuk og bred ny 
stentrappe, der var vendt en kvart 

omgang, så hovedindgangen var blevet i sydgavlen. De seks klasse
værelser var lyse og festlige med delvist nyt inventar. To af klasse
værelserne i stueetagen kan ved nogle meget snilde foldedøre slås 
sammen med den mellemliggende gang, så der opstår et stort rum, 
hvor vi holder morgensang, og som også udmærket fungerer som 
mødesal med vel omkring et hundrede pladser. Det lille kontor på 
første sal er indrettet til et hyggeligt lille lærerværelse, men det mest 
spændende er oppe på anden sal. Der var oprindelig to små værelser, 
et lille tekøkken og et stort tomt loft. Den nye trappe førtes helt op 
og ender nu med en bred afsats, hvor Pestalozzi troner i nybron- 
ceret patina, og hvorfra der til den ene side går en dør ind til det 
forhenværende loft, der er indrettet til en smuk og rummelig sam
lingsstue for eleverne, hvor de kan hygge sig i frikvarter og mellem
timer, og som tre aftener om ugen under elevernes eget ansvar og 
tilsyn holdes åben. Jeg tror, at eleverne påskønner denne mulighed for 
kammeratligt samvær. Stuen kan også lånes til klassefester eller lig-
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Elevernes opholdsstue

nende arrangementer. I det ene hjørne af den står der forøvrigt et 
lyseblåt klaver. Det er ikke nogen trykfejl. Klaveret e r lyseblåt, og 
det ser oven i købet godt ud. Det er skænket til samlingsstuen af 
institutionen og eleverne i forening, et stort og meget glædeligt udtryk 
for elevernes vilje til selv at være aktivt med til at skabe samling og 
fest over skolelivet. På den anden side af trappeafsatsen er der ind
gang til mit kontor, der er blevet indrettet der, hvor de to små værel
ser tidligere lå. Det er nu et stort og lyst værelse med to vinduer mod 
syd og i klart vejr udsigt til himmelbjerget, og det er smukt og hygge
ligt møbleret, således at der kan holdes mindre lærermøder og lig
nende og også censorfrokoster. Det sidste muliggøres ved det lille 
køkken, der ligger imellem kontoret og samlingsstuen og med adgang 
fra begge sider. Det er blevet et rigtigt lille ønskekøkken med stålvask 
og fliser, og det står til disposition for eleverne, så »spiserne« kan lave 
sig en kop te eller kaffe til deres mad, ligesom det naturligvis kan 
benyttes ved klassefester, elevforeningsmøder eller anden slags or
ganiseret kaffedrikning.

Overalt i huset er der lyse og festlige farver, og det hele virker 
yderst tiltalende. På en af trappeafsatserne hænger et smukt billede, 
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som lærerpersonalet skænkede os ved åbningen. I kælderen er der 
indrettet en stor cyklestald, og gårdspladsen er blevet hygget op med 
lange rabatter med blomster, prydbuske og birketræer.

Th. Langs seminarium har virkelig fået en ny, smuk og værdig 
ramme, som er til lige stor glæde for lærere og elever, der alle dagligt 
føler inspirationen ved at arbejde og samles i så smukke og praktiske 
omgivelser. Ikke mindst betydningsfuldt er det, at der ved denne 
nyordning er kommet meget større samling mellem seminarie
eleverne, fordi de nu har fået et hus, der helt er deres eget.

Vi er alle institutionen og dens bestyrelse megen tak skyldig, fordi 
alt dette er blevet gjort, og først og sidst er denne taknemmelighed 
vendt imod frk. Lang, hvis sprudlende og hjertevarme initiativ har 
været den væsentligste drivkraft i det hele. Nu står det til os, der 
skal leve og arbejde i huset, om vi kan fylde det med de indre værdier, 
som alene giver det sin berettigelse.

Knud Gro-Nielsen.



TIL MEDLEMMERNE AF TH. LANGS SKOLERS 
SAMFUND

Når man gennemgår fortegnelsen over medlemmerne af Th. 
Langs Skolers Samfund, lægger man uvilkårligt mærke til, at det 
er de yngste og yngre årgange, som dominerer. Jo længere man 
kommer op i rækkerne, des færre medlemmer finder man. Vi, som 
har med ledelsen af elevsamfundet at gøre, kan have vor skyld, det 
kan hænde, at der har været for lidt stof, både af personalia og 
andet, der havde særlig interesse for de ældre årgange, og de, som 
hai’ fået deres skoleår på afstand, kan svækkes i interessen for de 
skønne, svundne dage i »Himmelbjergbyen ved Gudenåen«. Men 
det er en skam, at det går sådan, hvor skylden end kan ligge, for 
jo længere man kommer bort fra ungdomsårene i Silkeborg, des 
mere interesse har man i virkeligheden af at følge med, både i 
skolens liv og i ens kammeraters senere udvikling. Det skulle være 
sært, om disse linier ikke blev læst af en og anden, som engang 
var medlem, men nu ikke er det mere, og derfor vil jeg gerne ind
trængende sige: »Meld Dem ind igen, for så bliver det, som det 
skal være, med vort samfund.«

Og lad mig så endnu engang slå et slag for studenter jubilæerne, 
— og de andre jubilæer, der kan være tale om: Lad dem blive 
holdt, og lad dem blive henlagt til skolen og byen, hvor vi levede 
nogle uforglemmelige år.

Vi er nogle stykker fra 1915, som allerede er begyndt at plan
lægge vort 40 års jubilæum, og vi var fra begyndelsen enige om, 
at selvfølgelig skal det fejres på skolen og i byen.

Men vi har ikke noget imod, om andre begynder før os....
Med venlig hilsen til alle elevsamfundets medlemmer

Carl Hermansen.



EBBA LØVE ØSTERBYE
I Januar endte frk. Østerbyes langvarige kamp mod en blodsygdom, 

som sikkert har haft sin virkning igennem lange tider, indtil for få 
år siden helt ukendt af lægerne og vanskelig at bekæmpe.

Hun var knyttet til skolen siden sine helt unge år og var en af dens 
dygtigste lærerinder. I nogle ungdomsår havde hun boet i England 
og tilegnet sig sproget, så hun ejede det som sit modersmål, og engelsk 
blev hendes eneste undervisningsfag, som hun fik lov at arbejde med 
lige fra 1. m.s trin til realeksamen, i det matematiske gymnasium og 
i seminariet. Hun tilegnede sig en overordentlig stor metodisk sik
kerhed, og det grundlag, hun i mange år gav samtlige mellemskole
elever her, var fast og solidt, både i teori og praksis. Mange gamle 
elever har jeg hørt fortælle, at når de senere i livet fik brug for deres 
engelske kundskaber, var det forbløffende let for dem at klare sig 
og at arbejde videre med det, de havde lært i skolen.

Overfor foreningen var frk. Østerbye trofast. Hun glædede sig over 
gamle elever, der sendte hende hilsen, hun kunne lide at træffe dem 
igen, allermest hvis de kom ned til hende i hendes hyggelige og gæst
fri hjem, og hun holdt godt rede på det, hun vidste om de mange, 
hun havde kendt som børn.

Skolen skylder hende tak for et overordentlig dygtigt og sam
vittighedsfuldt arbejde. Hun var med til at bygge dens anseelse op, 
både gennem sin faglige dygtighed og gennem sin evne til at lære 
børn orden, påpasselighed og god opførsel.

Hun vil ikke blive glemt hverken af kolleger eller elever.



BOLETTE JENSEN
I maj døde Bolette Jensen, 87 år gammel, efter først at have gen

nemgået en operation, der synes at være gået tilfredsstillende, men 
vel alligevel havde udtømt hendes kræfter.

I c. 22 år havde hun levet som pensioneret; men det betød ikke, at 
hun tabte forbindelsen med skolen. Eleverne kendte hende kun som 
en lille, gammel dame, der altid var med, indtil de allersidste år, 
ved skolens festligheder; vi andre i lærerkredsen følte hende som et 
uundværligt led i helheden, når vi alle samledes. Hvis hun overhovedet 
kunne holde til det, kom hun til møder og fester; så sent som i januar, 
til Margrethe Christiansens jubilæum, holdt hun en af sine små, le
vende taler, jævnt og stille, varmt og inderligt, og hun sluttede med 
at foreslå os alle at synge »Dejlig er jorden«.

Når jeg tænker på Bolette Jensen, som hun var, da jeg i 1914—16 
var seminarieelev, slår det mig, at ingen lærer, jeg har kendt, passer 
Grundtvigs ord bedre på:

Så tal da sandt om småt og stort 
og jævnt om alt det høje, 
thi godt er alt, som Gud har gjort, 
og klart er barnets øje.

Så ligefremt, så inderligt tog hun hver enkelt i klassen ind i hel
heden til et trofast og tålmodigt arbejde, uden jag, i kærlighed; mest 
betød hun nok som religionslærerinde, fordi hele hendes væsen var 
fromhed, og hendes form lysende klar.
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Hun var ensom, men klagede aldrig. Hun var barnløs, men havde 
dog en stor flok, der følte sig som hendes børn og kom til hende for 
at få trøst og hjælp, for i fortrolighed at lægge deres problemer frem 
for hendes klare og milde øjne. Husker De slutningen i den engelske 
skoleroman »Farvel, mr. Chips«? Den gamle lærer hører i sin døds
time de omstående, der tror, han er helt bevidstløs, sige: »Han havde 
jo ingen børn«. »Ingen børn?« — genlyder det i den gamles sjæl, og 
så tager han i tankerne fat på navnerækkerne fra opråbene i kost
skolen. De sidder der endnu, hver enkelt, hver i sit hold, kendt og 
husket. — »Ingen børn!« Sådan boede de gamle elever også i Bolette 
Jensens hjerte som børn, hun fulgte og bad for og støttede.

Der er mange, der vil huske hende med varm tak i sindet.



Vârei^
Våren vælder rig og god 
bruser som en vældig flod, 
bryder alle skranker.
Kalder spirer frem af muld, 
kaster solens flammeguld 
over grønne banker.

Våren danser vild af mod, 
spreder over stub og rod 
spæde anemoner.
Knopper brister i dens spor, 
og af lærkers jubelkor 
himmelrummet toner.

Verden grønnes end engang, 
struber brister ud i sang, 
alle bække bruser!
Luften lyser let og fin, 
dufter sødt af krydret vin.
Løvet sagte suser.

Hjerte glem din vinterkval! 
Se, ud over høj og dal 
vajer vårens fane.
Ztter fyldes livets skål, 
skænker dig i bredfyldt mål, 
hvad du knap tør ane.

Våren vender alt påny, 
tænder håbets morgengry, 
læger dybe vunder.
Vånder hjertet sig i vé, 
luk dit øje op — og se 
livets store under!

Erik M e s s e 11.



SILKEBORG
I 1946 fyldte Silkeborg 100 år, i 1950 fejrede byen 50 års jubilæum 

som købstad. Byen havde 1900 7113 indbyggere, i januar 1951 var 
her 23,402 indbyggere. Silkeborg er altså en af landets større køb
stæder, og i udstrækning er den en af de største, arealet er 2594 ha. 
Inden for bygrænsen ligger Lyngsø og Langsø, på grænsen Almindsø 
og Ørnsø, store skovarealer, hvoraf det meste er statsskov, findes i 
Silkeborg, kommunen ejer 82,1 ha. I 1941 indlemmedes Alderslyst, 
Søholt og Lysbro i Silkeborg, derved voksede indbyggertallet på en 
gang med ca. 4500, og Kalgårdsvig, Odden og Lyngsø kom til at 
ligge midt i byen. Lad os kigge lidt på denne by, der er vokset så 
stærkt. Vi mødes på Torvet. Her ligger Rådhuset, som kommunen 
tog i brug 1924, det ser pynteligt og stateligt ud men savner sin nabo 
Håndværkerforeningen, der blev bombet i det sidste krigsår — og 
venter på at blive genopbygget. Odd-Fellowbygningen med restau
rant »Astoria« og hotel »Dania« ligger nykalkede, parate til at mod
tage byens gæster. På hjørnet af Torvet og Østergade er for en halv 
snes år siden opført en stor bygning, »Østerport«, hvori bl. a. Lang
hoffs konditori har lokaler, og hvor indgangen til en fuldt moderne 
rutebilstation findes. Kirkens indre er ombygget i 1941—43, og kirke
rummet er meget smukt. På hjørnet af Torvet og Søndergade har vi 
Handels- og Landbrugsbanken, på modsat hjørne Himmelbjerg- 
apoteket. Syd for Torvet ligger »Dansk Automobil Byggeri« — en 
stor og betydelig virksomhed, og nord for Silkeborg Tekstilfabrik.

Vi går ud ad Vestergade, på venstre hånd har vi Sparekassens og 
Ørneapotekets smukke bygninger, på højre hånd »Kino«, et smukt 
teater med ca. 400 pladser, og Silkeborg Bank. I Tværgade ser vi kom
munens nye biografbygning, et meget stort, smukt og moderne teater 
med stor foyer og med 657 pladser. Vi kommer til »Silkeborg Avis«, 
hvis bygning er udvidet meget betydeligt langs Hostrupsgade. En 
ny præstegård er bygget bag den gamle, der er solgt til privatbolig. 
Lunden er stadig byens sommerrestaurant, fra den store smukke sal
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Udsigt over Torvet

er der fin udsigt over Kalgårdsvig, her findes et fuglereservat med 
mængder af svømmefugle. Den nye kirkegård er udvidet betydeligt, 
midt i den ligger Silkeborg kapel-krematorium, der indviedes 1942, 
foran kirkegården har kommunen opført 3 aldersrenteboliger, »Ve- 
sterbo«, med 56 lejligheder. Ørnsøvej er ført over banen i en bred 
viadukt; og så er vi i Lysbro skov, jorderne mellem skoven og Lyså 
er udstykket og bebygget med smukke villaer, vest for Lyså har vi 
Lysbro med teglværkerne og Lysbro fabrik.

Vi går tilbage til Torvet og ud ad Søndergade, på hjørnet af Ny
gade og Søndergade ligger byens nyeste apotek, »Svaneapoteket«, og 
på næste hjørne ser vi Silkeborg kommunale mellem- og realskole,
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Frihedsmonumentet

har vi et stort friluftsteater med

en monumental bygning, der blev taget i brug i august 1945, og som 
foruden almindelige skolelokaler rummer skoletandklinik og læge
værelse, fire gymnastiksale og to sløjdlokaler, der også bruges af 
Østre borgerskole. Lidt længere nede ad gaden ligger på højre side 

arbejdernes forsamlingsbygningen, 
»Sønderport«, med store mødesale, 
den største kan rumme over 1000 
personer; på venstre side har vi 
politistationen. Så går vi over ba
nen ud ad frederiksberggade; Kob- 
skoven er væk, en februarstorm 
væltede de fleste træer i 1934. 
Kommunen købte den østlige del 
1935 og resten i 1940. Her findes nu 
et moderne stadion, en stiftelse 
med 36 lejligheder og et meget 
smukt villakvarter. Skovridergår
den købte også af kommunen, her 
er børnehjemmet »Knaps Minde« 
flyttet ind; kommer vi helt ud til 
Almindsø, ser vi byens to badean
stalter. Vi går ned i Indelukket, her 
plads til 5—6000 tilskuere, en ny 

bådehavn og byens befrielsesmonument, K, som er udført af billed
hugger Knud Nellemose og blev afsløret 4. maj i år. Også en ud
mærket lejrplads og en fin teltplads findes her, endvidere har kajak
klubben og dameroklubben hus og bådeplads her. Vi går tilbage ad 
Åhavevej og kommer forbi »Gudenå kurbad«, før Junchers institut, 
videre gennem viadukten under banen, og har nu på højre side Van
drerhjemmet, der ligger meget smukt ned mod åen, Husholdnings
skolen ligger lidt længere henne på venstre side. På samme side ligger 
Hovedgården, hvor der i den ene halvdel er asyl, i den anden del af 
bygningen åbnes efter pinse Silkeborg museum. Lige over for Hoved
gården ligger langs åen to stiftelser, »Aastifteisen« og »Michael Sø
rensens Stiftelse«, hver med 16 lejligheder, ved siden af har vi Silke
borg Roklubs bygning, der blev ødelagt under besættelsen, men 
sraks genopført, og så er vi ved havnen, hvor »Hjejlen«s mange 
både ligger langs bolværket, parate til en tur op ad søerne. Lad os
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Friluftsteateret

gå op ad Århusbakken, sygehuset er betydeligt udvidet, i sommer 
tages en ny medicinsk afdeling i brug. Forsørgelsesgårdens jorder 
er helt bebygget, dels villabebyggelse, dels boligforeningens blok
bebyggelse. Kvarteret kaldes Fuglebakken, alle gader har fugle
navne: Falkevej, Glentevej, Rylevej osv., her bor nu over 2000 men
nesker. Papirfabrikken er stadig en af byens største virksomhe
der; Drewsens villa er revet ned, Slotsholmen er man i færd med at 
udgrave, den bliver inden længe tilgængelig for publikum. Vi glem
te Østergade, den sydlige side skal rives ned, et konsortium har købt 
alle de gamle huse af kommunen, og nu venter vi på et nybyggeri, 
som helt vil forandre dette bybillede. Chr. 8.s Vej er ført over Øster
gade mod nord — hotel »Silkeborg« er forlængst væk — samtidig 
med en forlægning af Viborgvej ud i Langsø vest om slagteriet, og 
vi er nu i Alderslyst — nordre bydel —. Her er siden indlemmelsen 
opført store boligkomplekser, »Færgegården« på Færgebakken og 
»Ringgården« på Kærsgård jorderne, på Kærsgård  jorderne er end
videre bygget en mængde parcelhuse, og i Søholt er en stor del af 
arealet langs trækstien bebygget, så nordre bydel nu rummer ca. en 
trediedel af Silkeborgs befolkning. Vester Kejlstrup ejes af kom
munen, en del af jorden er udlagt til kolonihaver, en del til indu-
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Luftfotografi af kvarteret omkring papirfabrikken og turisthavnen. I for
grunden til højre ses »Hjejle«-bådene ligge fortøjet ved bolværket. Den vand
rette lyse stribe er Langebro (hovedvej 10), og oven for denne ligger Silkeborg 
Papirfabriks store fabrikanlæg. I øverste venstre hjørne ses en stump af Silke

borg Langsø med gasværk (gasglobus) og svineslagteri.

Luftfotografi af den nye bydel, som i de sidste år er skudt op langs Arhus
vejen oven for Centralsygehuset. Alle gaderne bærer fuglenavne, og kvar

teret, som bebos af over 2000 mennesker, kaldes »Fuglebakken«.
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Luftfotografi af »Ringgarden«

striareal, resten drives som landbrug. Hovedgaden i Alderslyst hed
der Borgergade, den fortsætter i Viborgvej op ad Balle bakke, fra 
Borgergade er der mod vest projekteret og delvis anlagt en bred 
omkørselsvej, »Nordre Ringvej«, der går over Langsø ved Gml. 
Kærsgård og udmunder i Vestergade ved den ny kirkegård, den 
skal fortsætte i »Søndre Ringvej« over Ørnsøviadukten videre mel
lem Lyngsø og Almindsø til Horsensvej, men det er fremtidsmusik. 
Fra Nordre Ringvej kunne vi se byens sidste nye skole, »Nordre 
skole«, knap færdigbygget; når den er færdig, kan den tage 8—900 
børn. På vej mod Vester Kejlstrup så vi Alderslyst kirke, en smuk, 
hvidkalket kirke, der passer godt ind i bybilledet.

Vi skal også se lidt på vestre bydel mellem Lyngsø og Ørnsø, her 
ligger »Vestre Skole«, taget i brug i 1933. Det meste af kvarteret er 
bebygget med små pyntelige villaer, vi kan skimte Silkeborg bad, 
der nu er restaureret og moderniseret, her var tyskernes hovedkvarter 
under besættelsen. I denne bydel ligger også Silkeborg maskinfabrik, 
der fabrikerer de verdenskendte mejerimaskiner. Og så slutter vi vor 
vandring på skoletorvet foran Th. Langs skoler, her står ørnen med 
fisken i kløerne, den har stået her i 20 år; vi kan skimte biblioteks
bygningen, der ligger på den gamle markedsplads, hvor der også er 
legeplads, anlæg og parkeringsplads. Vi kigger ned ad Estrupsgade 
mod banegården, derfra kører togene til Skanderborg, Langå, Her
ning, Bramminge, Horsens og Kjellerup. Ved siden af banegården 
ligger posthuset og lidt længere mod øst toldbygningen og Jysk Tri
kotagefabrik. Vi kom ikke gennem alle Silkeborgs gader, der er ca.
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180, men en del fik vi set, så meget, at vi har fået et indtryk af en 
frisk by, skabt på 100 år, hvor livet pulserer, og hvor der arbejdes 
og skabes nyt. Dog er der så meget, som ikke er forandret, gå ud i 
skovene, ned til søbredderne, langs med åen:

Det ligger der end som i tusind år, 
i sine egne tanker, 
det skønne land, hvor åen går 
imellem skov og banker, 
og dampen hvæser ad al den jord, 
som er til liden nytte, 
men åkanden svømmer, og lyngen gror, 
og højen knejser stolt og stor 
og lader sig slet ikke flytte.

Endnu er der oppe det vide syn 
mod skove, som fjernt sig højne, 
endnu ligger søer bag mørke bryn 
som taarefulde øjne, 
endnu er der ensomt, friskt og vildt, 
hvor vandringsmanden træder, 
og intet er tomt, om det er mildt, 
kun er den skønhed ej længer spildt, 
som menneskehjertet glæder.

J. C. Ravn.



MORGENSANG
N. F. S. Grundtvig

Erik Messell

(Højskolesangbogen nr. 15)
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BRYLLUPPER
Frk. Ebba W i b s k o v, Silkeborg, med læge Bjørn Jørgensen, 

Oslo.
Lærer I v a r V a d, Søborg, med lærerinde, frk. Ellen Pedersen, 

Søborg.
Lærer Kristian Henrichsen, Randers, med lærerinde, frk. 

Esther J u Is k j æ r, Randers.
Sekondløjtnant Jørgen Holm, Århus, med økonomaelev, frk. 

Sonja Ploug, Århus.
Frk. Birgit Møller, Silkeborg, med journalist Ejby Ernst, 

Svendborg.
Lærer Jørgen Maibom, Slesvig, med frk. Birgit Uldall- 

Jessen, Sdr. Brårup.
Frk. Edel Levin Larsen med prokurist Hans S c h m id- 

La r s e n, Zürich.
Frk. Nina Sørensen, Svejbæk, med manager Peter Kent, He

mingford Grey, Hunts, England.
Lærerinde frk. Edith Lynge, Silkeborg, med lærer Rugholm 

Madsen, Hillerød.
Frk. Astrid Møller, Odder, med Axel F. Knudsen, Agri

cultural Section, Royal Danish Embassy, Washington.
Lærerinde frk. Dove Andersen, Skanderborg, med bager Jens 

Donslund, Ry.
Lærerinde frk. Grethe Ankerstjerne, Gentofte, med lærer 

Jørgen Sørensen, Gentofte.
Kommunelærer Karl Pedersen, Silkeborg, med modist frk. 

Ragna Nielsen, Silkeborg.
Pastor Axel Gram, Silkeborg, med læge frk. Cecilie Nielsen, 

Silkeborg.
Sygeplejerske frk. Kirsten B e g t r u p-H a n s e n, tidl. Silkeborg, 

med disponent Aage Jakobsen, Nykøbing M. (tidl. Silkeborg).
Lærerinde frk. Ellen Steenholt Madsen, Ansby, med fisker 

Poul Wester Poulsen, Humlum.



SKOLESAMFUNDET
Bestyrelsen:

Æresmedlem: Rektor frk. K. Linderstrøm-Lang.
Æresmedlem: Fru Dorothea Petersen, Godthåbsgade 61 \ Odense.
Frk. Henny Baumann, Sønderborg.
Rektor Aage Bertelsen, Katedralskolen, Århus.
Overretssagfører O. Bisgaard, Vestergade, Silkeborg,

(næstformand).
Frk. Kristine Ege, Solsortvej 21, Silkeborg.
Fhv. kirkeminister, provst C. Hermansen, Hjørring (formand).
Frk. Ellen Josefsen, Sofievej 6 3, tb., Holte.
Knud Skytte Kristensen, kollegium 1, stue 9, universitetet, Århus.
Frk. Else Madvig, Th. Langs Skole, Silkeborg (kasserer).
Lærer Henry Nielsen, Vestergade 54, Silkeborg.
Fru apoteker Kierulff Pedersen, Ringe.
Lærer Olaf Raskmark, Jeppe Åakjærsvej 37, Åbyhøj.
Bogtrykker Kai Sørensen, Vestergade, Silkeborg.

Meddelelser fra bestyrelsen.

For at medlemslisten hvert år kan blive så rigtig som muligt, og 
for at forbindelsen mellem medlemmerne og bestyrelsen ikke skal 
blive afbrudt, anmoder vi Dem indtrængende om:

1. straks ved en flytning at sende meddelelse om forandring af 
adresse til sekretæren, frk. E. Josefsen, Sofievej 6 3, Holte,

2. at meddele samme de eventuelle fejl og mangler, De måtte 
finde i listen.

Da desværre nogle medlemmer er flyttet uden at opgive ny 
adresse, og uden at vi har kunnet få denne opspurgt, findes der 
i medlemslisten enkelte navne uden adresse og muligt også enkelte 
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fejlagtige adresser. Vi beder derfor alle vore medlemmer om at 
læse listen igennem og gøre os den tjeneste at meddele sekretæren 
de oplysninger, De sidder inde med.

Artikler og meddelelser til næste årsskrift bedes sendt til et af 
bestyrelsens medlemmer inden 1. februar 1952.

Husk at sende små meddelelser om afsluttet uddannelse, ansæt
telse, forflyttelser, bryllupper m. m. til rubrikken »Personalia« til 
frk. E. Madvig, Th. Langs Skole, Silkeborg.

Skolens mærke findes, hvad de, der har været med til elevstæv
nerne, véd, udført i sølv samt en nydelig brosche eller nål, brugelig 
både for herrer og damer. Den fås hos hr. guldsmed Jacobsen, Ve
stergade, Silkeborg.

De tiloversblevne hefter af årsskrifterne fås på skolen ved hen
vendelse til frk. E. Madvig og indsendelse af 1 kr. for hvert hefte.

Nye medlemmer, der indmeldes i foreningen inden 1. juli d. a., 
modtager årsskriftet for 1951 gratis. Bestyrelsens medlemmer mod
tager indmeldelser.



o
TH. LANG’S-VÆRELSET PA KVINDEREGENSEN

Mon det er alle bekendt, at Th. Langs Skoles Samfund straks teg
nede sig for et værelse og på denne måde kraftigt støttede Dr. med. 
Eli Møller, da denne i 1929 tog initiativet til opførelsen af Kvinde- 
regensen, Danmarks første kvindekollegium. Dette betød desuden, 
at man gav en af skolens elever en chance for at komme til at bo 
her, — en chance, som enhver, der kommer til København for at 
studere, burde forsøge at udnytte. Er det da så attråværdigt at blive 
alumne på Kvinderegensen? Ja, absolut — og det ikke blot i denne 
boligfattige tid, hvor kvindelige studenter ofte er henvist til mere 
eller mindre behagelige logi’er, hvor nogle timers husarbejde er en 
betingelse.

Kvinderegensen ligger ideelt, tæt ved byens centrum og alligevel 
frit med en herlig udsigt over voldene. En dejlig, stor have ligger 
bag bygningen; her forenes det nyttige med det behagelige i som
mermånederne.

Herude er der tænkt på alt det, man selv først tænker på, når 
man savner det. De fleste værelser vender, ligesom Th. Lang-værel
set, mod syd og er således solrige og lyse. Det er dejligt store værel
ser, møbleret med lyse møbler, et arbejdsbord med læselampe, en 
reol, stole og en taburet samt seng, og i en lille »entré« er der et 
stort, indbygget skab og en vaskekumme. Bedre værelsesforhold 
kan man ikke med rimelighed forlange.

Huset råder over en del håndbøger af alle arter, så man blot be
høver at gå ind i det hyggelige bibliotek for at få klaret mange 
tvivlsspørgsmål — her er medicinerne dog i nogen grad stedbørn, 
til gengæld findes der her et mikroskop med præparatsamling.

Det er en stor fordel, at man er fuldstændig fri for at tænke på 
rengøring og — til en vis grad — opvask, men selvom bøgerne selv
følgelig sidder i højsædet herude, er der dog sørget for, at de kvin
delige sysler ikke fuldstændig fordrives af bøgerne. I de 7 thekøk- 
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kener studeres og diskuteres der gastronomi i det omfang, hver 
enkelt har tid og lyst til at beskæftige sig med denne kunst. Og 
netop i disse dage snurrer husets symaskiner lystigt, mens sommer
garderoberne bringes i orden. Vaskekælder og strygestue mangler 
her heller ikke.

Alle disse ting taler for sig selv om fordelene ved at bo her, og 
dog mangler jeg at omtale en meget stor faktor — kammeratskabet.

Her mødes studerende fra alle fakulteter. Kokkenerne, der er de 
mindre enheder i den større enhed, Kvinderegensen, er sammensat 
af en tilpas blanding af jur’er, mag’er, og med’er, der tager deres 
daglige diskussioner over middagsbordet. Fagidiotien får i hvert 
fald ikke lov at blomstre her. Køkkensammenholdet er stærkt, men 
ved meningsudveksling i dagligstuen under avislæsningen, ved utal
lige daglige småting såvel som ved husets fester bindes man sam
men med alle alumnerne i et kammeratskab, der varer langt ud 
over den tid, man bor her.

Det er dette kammeratskab, der sætter prikken over i’et i disse 
første klasses værelser.

Kvinderegensen, juni 1951.

Else Barslund.



REGNSKAB
for »Th. Langs Skoles Samfund«, 1. februar 1950—31. januar 1951.

Indtægt: 
Kassebeholdning 1/2 1950 ..................................................... 50,68 kr.
Kontingenter.......................................................................... 3.800,10 »
Overskud fra møde ............................................................. 39,32 »
Gave......................................................................................... 50,00 »

3.940,10 kr.

Udgift:
Tilbagebetalt lån.................................................................. 40,00 kr.
Frimærker.............................................................................. 132,00 »
Udsendelse af årsskriftet.................................................... 735,00 »
Trykning af årsskrift m. m................................................. 2.935,58 »
Kontorhjælp v. udsendelsen ............................................. 20,50 »
Kassererens honorar............................................................ 50,00 »
Kassebeholdning den 31/1 51 ............................................. 27,02 »

3.940,10 kr.

Silkeborg, den 1/3 1951.
Else Madvig, 

kasserer.

Ovenstående regnskab revideret, bilagene gennemgået. Der hen
står 7,02 kr. på bankbog, 2,05 kr. på giro, 17,95 kr. kontant behold
ning.

Silkeborg, den 10/3 51.
J. C. Ravn. H. Dam Andersen.



MEDLEMSLISTE A
Seminarierne

A.
Aastrup, Ester, frk., lærerinde, Læssøegade 26, Ålborg. S. 47.
Abildgaard, Ruth, frk., lærerinde, Kastelsvej 25 5, København 0. S. 40.
Abildtrup, Anna, frue, f. Nielsen, Haslevej 47, Rønne. S. 25.
Abildtrup, Martin, lærer, Ribe. S. 41.
Andersen, Betty, frk., lærerinde, Viborg, S. 49, gift Larsen, se under L.
Andersen, Caroline, frue, f. Jacobsen, Eskildstrup, Farendløse. S. 13.
©Andersen, Dove, frk. lærerinde, realskolen, Skanderborg. S. 49. Gift 

Donslund, se under D.
Andersen, Edith, frk., lærerinde, Fyensgade 65, Esbjerg. S. 50.
Andersen, Elly Mølgaard, frue, f. Sørensen, lærerinde, Marienborgallé 

105, Søborg. S. 44.
Andersen, Gudrun, frue, f. Bach Nielsen, Smedeby, Padborg. F. 41.
Andersen, Gunnar E. Selmer, lærer, Vium pr. Sjørslev. S. 41.
Andersen, Helga Dam, frk., overlærer, Fredensgade 18, Silkeborg. S. 06.
Andersen, Inger Margrethe, frk., lærerinde, Søndergade 55, Kjellerup.

S. 49.
Andersen, Inger Oiling, frue, f. Pedersen, villa Ora, Rødby. F. 37.
Andersen, Karen Smedegaard, frue, lærerinde, Ølst skole pr. Randers.

F. 45.
Andersen, Karen Margrethe Hjort, frk., lærerinde, Grenå. F. 43.
Andersen, Kathrine, frk., lærerinde, Sæbyholm forskole, Nakskov. F. 28.
Andersen, Vibeke, frue, f. Rasmussen, lærerinde, Gesten skole, Gesten.

S. 45.
Andreasen, Else, frk., lærerinde, Hundslund. S. 42.
Andreasen, Gerda, frue, f. Pedersen, Ry st. S. 32.
Andreasen, Rigmor, frk., lærerinde, Brylle pr. Knarreborg. F. 37.
Andreasen, Sigrid, frk., forstanderinde, »Solliden«, Kjærstrupvej 56, Kø

benhavn, Valby. S. 25.
©Ankerstjerne, Grete, frk., lærerinde, »Hytten«, Hornbæk pr. Randers.

S. 49. Gift Sørensen, se under S.
Ankjærø, Alf, lærer, Ny Munkegade 80, Århus. S. 49.
Arup, Astrid, frk., lærerinde, Sortedamsdosseringen 27', København N.

S. 04.
Askved, Ebba, frk., f. Andersen, overlærer, Ramsvej 8, Viborg. S. 15.
Astrup, Helga, frue, f. Nysom, »Søndervang«, Møldrup. S. 25.
Astrup, Karen, frk., lærerinde, Mammen pr. Bjerringbro. S. 48.

B.
Bach, Emil, lærer, Brædstrup realskole, Brædstrup. S. 49.
Bach, Niels, lærer, Guldbergsgade 8, Silkeborg. S. 49.
Bach, Signe, frk., lærerinde, Gørslev, Sjæll. F. 41.
Bach, Svend Aage, lærer, Gjesing skole, Skanderborg. S. 40.
Bahnsen, Dorrit, frk., lærerinde, Hjulby. F. 39.
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Ballegaard, Jørgen, kommunelærer, Ringgårdsvej 6, Silkeborg. S. 40.
Bang, Inga Adrian, frk., lærerinde, kommuneskolen, Svinninge. S. 38.
Barslev, Ellen, frk., lærerinde, Sindbjerg skole, Lindvad pr. Vejle. E. 27.
Bendtson, Aage, lærer, Eugen Warmingsvej 25, Århus. S. 45.
Berid, Ida Joh., frk., lærerinde, kommuneskolen, Hornbæk. S. 37.
Bernth-Jensen, Asger, lærer, Bakkevej 1, Overlund pr. Viborg. S. 40.
Bervig, Ulla, frue, f. Jensen-Smidt, lærerinde, H. C. Andersensvej 16, Vi

borg. S. 45.
Birch, Viggo, lærer, Rosenstien 6, Esbjerg. S. 47.
Bjerg, Anna, frue, f. Horn, lærerinde, Gåser skole pr. Gandrup, Vend

syssel. S. 30.
Bjerg, Ellen, frk., lærerinde, Plantagevej 21, Frederikshavn. S. 32.
Bjerg, Marie, frk., lærerinde, Rønneallé 27, Silkeborg. S. 49.
Bornø, Erik, lærer, Sorgenfrigården 542, Lyngby. S. 42.
Borre, Johanne, frk., lærerinde, Gasværksvej 33, Randers.
Breum, Villy, lærer, Højslev st. S. 50.
Brinck, Karen, frk., lærerinde, Nordby, Fanø. S. 14.
Bro, Kaja, frue, f. Rossig-Nielsen, Danmarksgade 18, Fredericia. S. 29.
Broch, Erik, lærer, Almtoft, Kjellerup. S. 43.
Brønning, Kristine, frk., lærerinde, Kærbølling skole, Vejle. F. 22.
Buch, Gert, lærer, Rosengården 42, Århus. S. 45.
Buch, Lise, frk., lærerinde, Asylvej 2, Ålborg. S. 37.
Buhl, Edith, frk., lærerinde, Breth skole, Barrit st. F. 47.
Buhl, Ingrid, frk., lærerinde, 24. Flensburg, Dorotheenstrasse 231, 

Schleswig-Holstein, brit. Zone, Sydslesvig. S. 46.
Buhl, Tove, frk., lærerinde, realskolen, Tørring st. S. 44.
Bækgaard, Knud, lærer, Fyensgade 65, Esbjerg. S. 50.
Bøgeby, Frank, kommunelærer, praktiklærer ved Blågårds Seminarium 

»Nannasgård«, Mimersgade 663, København N. S. 46.
Bønding, Grete, frk., lærerinde, Hvidkildevej 621, København F. S. 46.

C.
Carlsen, Kristine, frk., lærerinde, Slotsalléen 5, Slagelse. S. 13.
Chemnitz, Gudrun, frk., lærerinde, Nanortalik, Grønland. F. 51.
Christensen, Agnes, frk., lærerinde, Tjæreborg nye skole, Tjæreborg.

F. 28.
Christensen, Einar, lærer, Håkonsgade 16, Herning. S. 37.
Christensen, Gerda, frk., lærerinde, Kirkegårdsvej 11, Roskilde. S. 28.
Christensen, Hans Frederik, lærer, Præstehaven 22, Hasle, Århus. S. 43.
Christensen, Jenny, frk., lærerinde, Granlev skole, Skørping. F. 36.
Christensen, Johannes, lærer, Nortvig skole pr. Nørre Snede. S. 42.
Christensen, Maria, frue, f. Jakobsen, Hellerup pr. Ravnstrup. F. 47.
Christensen, Marie, frk., lærerinde, Mørke skole pr. Mørke. F. 07.
Christensen, Rigmor, frk., lærerinde, Frederiksberggade 371, Silkeborg.

S. 17.
*Christensen, Rigmor, frue, f. Sørensen, lærerinde, Præstehaven 22, 

Hasle, Århus. S. 43.
Christiansen, Anna, frue, f. Bentzen, Vejrumbro. F. 31.
Christiansen, Hans Jørgen, kommunelærer, Bygaden 16A, st., Gladsaxe 

pr. Søborg. S. 43.
Christiansen, Inger, frk., lærerinde, Nygade l1, Nakskov. S. 33.
Christiansen, Karen, frk., lærerinde, Klostergade 38, Fåborg. S. 13.
Christiansen, Margit, frk., lærerinde, Rådved, Lundum. F. 51.
Christiansen, Margrethe, frk., lærerinde, Vestergade 142, Silkeborg. S. 25.
Christoffersen, Magda, frk., lærerinde, Ulbølle skole, Ulbølle st. F. 03.
Christoffersen, Laura, frue, f. Tradsborg, Østergade 17, Fåborg. S. 08.
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D.
Dahl, Emmy, frue, f. Lamberth, Havevang, Tønning. S. 24.
Dalhoff, Agnes, frk., lærerinde, Mariendalsvej 34D, København F. S. 44.
Dam, Ingrid, frk., lærerinde, Hulsøvang 7, Rungsted Kyst. F. 51.
Dam, Theodora m. de, Farmacia Dinamarca, San Lorenzo 1215, Rosario, 

St. Fe, Argentina. S. 03. Adr. i Danm. frk. Ingeborg Madsen, Kochs vej 
292, København V.

Damgaard, Helga, frk., lærerinde, Ørum centralskole pr. Bedsted, Thy.
F. 37.

Dauning, Peter, lærer, Hammershøj. S. 45.
Davidsen, Anna, frk., lærerinde, »Birkeholm«, Ølst pr. Randers. F. 43.
Dinesen, Kirsten, frk., lærerinde, Vejen. F. 36.
Ditzel, Meta, frue, f. Nedergaard, lærerinde, H. Gernersvej 5, Viborg.

S. 31.
Donslund, Dove, frue, f. Andersen, lærerinde, Ry. S. 49.
Dragsholt, Elly, frue, f. Gydesen, Birkagervej 7, Vanløse. S. 26.
Drast, Knud, lærer, Absalonsgade 17, Ålborg. S. 46.
Dyrbye, Karen, frue, f. Leth, Råby, Dalbyover. F. 4L

E.
Ebbesen, Ruth, frk., lærerinde, Gravens. F. 51.
Eckhardt, Ragnhild, frue, f. Lindegaard, Bågø. F. 31.
Ege, Ellen, frk., viceinspektør, Stadfeldtsvej 26, Randers. S. 10.
Ege, Kristine, frk., forstanderinde, Solsortvej 21, Silkeborg. S. 09.
Elmgaard, Ingrid, frk., lærerinde, Palludansvej 9, Varde. F. 49.
Enevoldsen, Lavra, frk., lærerinde, GI. Torv 92, Frederikshavn. S. 24.
*Eriksen, Agnete, frue, f. Buttenschön, Egeris skole, Skive. F. 43.
Eriksen, Carl, lærer, Egeris skole, Skive. S. 43.
Eriksen, Gerda, frk., lærerinde, skolen, Ejstrupholm. S. 37.
Eriksen, Magda, frue, f. Olsen, Sandby, Harpelunde. S. 28.
Ernø, Niels Peter, lærer, Torup pr. Ulstrup. S. 50.

F.
Fibiger-Jensen, Gerda, frk., lærerinde, Faksegade 203, Kbhvn. 0. S. 23.
Fischer, Emma, frk., lærerinde, Rønnebæk skole pr. Næstved. S. 41.
Fly, Jenny, frk., lærerinde, Kisum, Rønbjerg. F. 43.
Folkmann, Karen, frk., lærerinde, Højtoftevej 4, Risskov. F. 51.
Frederiksen, Else, frk., lærerinde, Søndergade 15, Aulum. F. 43.
Frederiksen, Kirsten, frk., lærerinde, Sall skole, Sall st. F. 16.
Frederiksen, Laurits Bindsløv, programsekretær ved statsradiofonien, 

Vestermarie allé 26, Kastrup. S. 37.
*Frederiksen, Harriet, frue, f. Kristensen, Vestermarie allé 26, Kastrup.

S. 37.
Frederiksen, Parmo Gunner, lærer, Christiansga.de 32, Århus. S. 45.

G.
Gamst, Karin, frk., lærerinde, Dronninglund. S. 29.
Gerløv, Emma, frue, f. Duus Hansen, Ceylonvej 6, København. S. S. 30.
Gernhammer, Marie, frue, f. Malthesen, Grundtvigs Allé, Esbjerg. S. 17.
Gjelstrup, Martha, frk., lærerinde, Rom, Lemvig. F. 51.
Gjørup, Ida, frue, f. Beck-Jensen, Algade 103, Vordingborg. S. 12.

Christiansga.de
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Godskesen, Ingeborg, frk., lærerinde, Vor Frue Skole pr. Roskilde. F. 30.
Gravesen, Rigmor, frue, f. Kragh, Nykøbing M. S. 27.
Grove-Rasmussen, Carl, lærer, Arnesvej 35, Brønshøj. S. 36.
Grønvig, Lis, frue, f. Larsen, Sønderbrogade 85a, Horsens. S. 42.

H.
Haffgaard, Ellen, frk., lærerinde, Fasanhaven, Gentofte. S. 39.
Hald, Marie, frk., pens, lærerinde, Hobrovej 23, Randers. S. 09.
Hansen, Bent, lærer, Lindeallé 23, st., Korsør. S. 46.
Hansen, Carla, frk., lærerinde, Korsgade 192, Hjørring. S. 28.
Hansen, Doris Brunse, frk., lærerinde, Føns skole, Nr. Åby. F. 33.
Hansen, Doris Hogrefe, frk., lærerinde, Langelinie 71, Holstebro. S. 13.
Hansen, Ebbe Schårup, lærer, Kirkebækvej 8, Viborg. S. 49.
Hansen, Edith, frk., lærerinde, Albøge skole pr. Trustrup. F. 45.
Hansen, Gerda, lærerinde, Torvegade 24, Struer. S. 39.
Hansen, Gretha, frue, f. Vestergaard, lærerinde, Slemminge, Saxkøbing.

S. 48.
Hansen, Gunnar, lærer, Frøslev, Mors. S. 48.
Hansen, Gunner Christian, lærer, Vestervej 16, Grenå. S. 44.
Hansen, Inga Rønlev, frk., lærerinde, Aidt skole, Thorsø. F. 45.
Hansen, Inge, frue, f. Poulsen, lærerinde, Mariehøjvej 26, Silkeborg. F. 28.
Hansen, Jane, frk., lærerinde, Jerslev, Vejle. F. 49.
Hansen, Jens Abildskov, lærer, Vesløs. S. 39.
Hansen, Laurits, lærer, Mosevej, Hedensted. S. 50.
Hansen, Noomi, frk., lærerinde, c/o manufakturh. Hansen, Ejstrupholm.

S. 48.
Harboe, Agnete, frk., lærerinde, Holstebro. F. 30.
Hartz, Harry, lærer, Vestergade 17, Varde. S. 33.
Haugaard, Mogens Hansen, førstelærer, Lund pr. Højslev. S. 38.
Haugbølle, Inge, frk., lærerinde, Vissenbjerg pr. Bred, Fyn. F. 51.
Hebsgaard, Marie, frue, f. Jessen, Vestergade 23, Holstebro. S. 38.
Heftdal, Jon, lærer, Sædding skole pr. Esbjerg. S. 46.
Helms, Gertrud, frk., lærerinde, Snertinge skole pr. Klarskov. F. 43.
Helms, Karen, frk., lærerinde, Bergsøesvej 63, Aarhus. S. 45.
Helms, Marie, frk., lærerinde, Langsøvej 15, Lysbro pr. Silkeborg. S. 41.
Hempel, Aase, frue, f. Kayser, Fredericiagade 83, Kbhvn. K. S. 20.
Hendriksen, Knud, lærer, Vestergade 16, Skive. S. 48.
Henningsen, K., frue, f. Bossen, Egernsund skole pr. Egernsund. S. 30.
Henrichsen, Kristian, lærer, Hougårdsvej 19, Kristrup, Randers. S. 49.
Henriksen, Birthe, frk., lærerinde, Skelby, Herlufmagle. S. 30.
Henriksen, Johanne, frk., lærerinde, Fruerlund, Kjellerup. F. 51.
Henten, Ulla, frue, f. Bjerre, lærerinde, 66 Montague st., Brooklyn 2, New 

York, USA. S. 48.
Hermann, Astrid, frue, f. Laursen, lærerinde, Astrup vej 81, Brønshøj.
Hermansen, Kristen, lærer, Korning pr. Hatting. S. 49.
Hjorth, Ingeborg, frue, f. Kirketerp, jernbanestationen, Jyderup. S. 24.
*Hjorthmose, Gerda, frue, f. Christiansen, lærerinde, Fjeldvigs allé 8, 

Vejle. S. 49.
Hjorthmose, Knud, lærer, Fjeldvigs allé 8, Vejle. S. 46.
Hjortsnæs, Alexandra, frk., lærerinde, Vodskov skole, Vodskov st. F. 03.
Hofmansen, Mette Marie, frk., lærerinde, Egebjerg skole, Vinderup. F. 33.
Holm, Bothilde, frk., lærerinde, Hoptrup. S. 28.
Holm, Ingrid, frk., lærerinde, Olgasvej 24, Vedbæk. S. 49.
Holm, Marie, frue, f. Strand, Drachmannsallé 5, Esbjerg. S. 14.
Holm, Marie, frue, f. Fledelius, lærerinde, Frydensgade 23, Silkeborg.

F. 34.



38

Holmgaard, Anna, frk., lærerinde, »Uffeskolen«, Tønning, Schleswig- 
Holstein, Britische Zone, Tyskland. S. 44.

Hornshøj, Else, frk., lærerinde, Skovbøl skole, Varnæs. F. 06.
Horstmann, Benedicte, frk., lærerinde, Kastelsvej 114, Kbhvn. 0. S. 38.
Holst, Else, frk., lærerinde, Th. Langs Skole, Silkeborg. S. 47.
Hougaard, David, lærer, Farsø. S. 35.
Hougesen, Anna, frk., lærerinde, Maderup pr. Veflinge. F. 37.
Howald, Ruth, frue, f. Sørensen, lærerinde, Østre allé, Hjørring. S. 43.
Hvarregård, Mary, frk., lærerinde, Horne v/ Nr. Sundby. S. 50.
Hviid, Anna, frk., lærerinde, Gettrup, Thy. S. 49.
Hviid, Anna Lise, frue, f. Jensen, Elsted Søndergård pr. Lystrup st. F'. 47.
Højlund, Laurits, lærer, kommuneskolen, Vejle. S. 47.
’’Højlund, Lis, frue, f. Døssing, kommuneskolen, Vejle. S. 47.
Højsgaard, Else, frk., lærerinde, Th. Langs Skole, Silkeborg. F. 37.
Høst, Christiane Svanholm, frue, f. Svanholm, R. 2 Burbank, South 

Dakota, U. S. A., F. 18.
Høybye, Marie, frk., lærerinde, Enderslev, Hårlev. S. 18.

J.
Jacobsen, Grethe, frk., lærerinde, Villestofte skole, Villestofte st. F. 37.
Jacobsen, Kirstine, frk., lærerinde, Levring, Kjellerup. F. 18.
Jacobsen, Mette, frk., forstanderinde, Kathrinebjerg Ungdomshjem, 

Arhus. S. 24.
Jakobsen, Bodil, frue, f. Sabroe, kommli., Valløvej 2>, Brønshøj.
Jakobsen, Jakob E., førstelærer, Knaplund skole pr. Tarm. S. 41.
Jantzen, Kirsten, frk., lærerinde, Vestre Allé 10, Ålborg. S. 24.
Jensen, Agnes, frk., lærerinde, skolen, Handest. F. 31.
Jensen, Anna, frue, f. Jacobsen, Tørring. S. 01.
Jensen, Anna Have, frk., lærerinde, Fly, pr. Skive. S. 49.
©Jensen, Anna Lise, frk., lærerinde, gift Hviid, se under H. F. 47.
Jensen, Anna Marie, frk., lærerinde, Nørre Nebel. F. 03.
* Jensen, Betty, frue, f. Jensen, Åkj ærsvej 37, Åabyhøj. S. 44.
Jensen, Carl, lærer, Åkjærsvej 37, Åbyhøj. S. 42.
Jensen, Ejner, lærer, Nygade 2a2, Silkeborg. S. 35.
Jensen, Ejner Lund, lærer, Finsensvej 37a2, Kbhvn. F. S. 42.
Jensen, Ejvind, lærer, Tørholmsvej 31, Hjørring. S. 48.
Jensen, Elise, lærerinde, Dalbyneder skole, Dalbyovre. F. 24.
Jensen, Ellen M., frk., forstanderinde, Håndarbejdsskolen, Haslev. F. 30.
Jensen, Ellen, frk., lærerinde, Højskolehjemmet, Set. Mikkelsgade, 

Slagelse. S. 33.
Jensen, Gudrun, frue, f. Jensen, præstegården, Endelave pr. Horsens.

F. 33.
Jensen, Gudrun Raphael, frk., lærerinde, Ålstrup pr. Falling. F. 39.
Jensen, Hanne, frk., lærerinde. Adr. bogtrykker Urban, Sørup, Angel, 

Schleswig-Holstein, Britische Zone, Sydslesvig. S. 46.
Jensen, Inga Omø, frk., lærerinde, Skyum skole pr. Hørdum. S. 38.
Jensen, Inga, frk., lærerinde, Den danske Skole, Sdr. Brarup, Sydslesvig.

S. 49.
Jensen, Ingeborg Bjerre, frk., lærerinde, skolen, Vadum. F. 43.
Jensen, Inger, frk., lærerinde, Klastrup skole pr. Hjørring. F. 03.
Jensen, Ingrid Møller, frue, f. Møller, lærerinde, Herborg. F. 36.
Jensen, Ingrid Møller, frk., lærerinde, Skavenshus pr. Vostrup. F. 47.
Jensen, Jens Kristian, lærer, GI. Kongevej 31, Frederikshavn. S. 48.
Jensen, Kaj Videbæk, lærer, »Nygaard«, Videbæk. S. 47.
Jensen, Kathrine, frk., lærerinde, Århusvej 1201, Viborg. F. 51.
Jensen, Chr. Kastrup, lærer, Dybe. S. 44.
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Jensen, Lydia, frk., lærerinde, kommuneskolen, Skagen. S. 39.
Jensen, Marie Østergaard, frue, f. Østergaard Nielsen, overlærer, 

Danmarksgade 16, Randers. S. 13.
Jensen, Martha, frk., lærerinde, Klovborg skole, Klovborg. F. 34.
Jensen, Nielsine, frk., lærerinde, Sdr. Tåstrup skole pr. Sdr. Ørslev,

Falster. F. 27.
Jensen, Peder Eg, lærer, Give. S. 41.
Jensen-Sønderup, Sine, frue, f. Nielsen, »Kærvang«, Sønderup, Støvring.

S. 15.
Jensen, Sara Sivert, frk., lærerinde, Maglegårdsallé 125, st., Søborg. S. 32.
Jensen, Thomas, lærer, Højbjerg, Rødkærsbro. S. 47.
Jensen, Thomas Frandsen, lærer, Hvorslev teglværk, Ulstrup st. S. 49.
Jensen, Valborg, frk., lærerinde, Sjørup pr. Viborg. F. 43.
Jensen, Yrsa Bach, frk., lærerinde, Ullerslev skole, Halsted-Aunede. F. 49.
Jeppesen, Marie, frk., lærerinde, Løsning skole, Løsning. F. 21.
Jepsen, Ane, frk., lærerinde, Vinderup. F. 15.
Jepsen, Inge, frk., lærerinde, Giudsted skole, pr. Hampen. S. 50.
Jepsen, Jens, lærer, Åstrup, pr. Holsted. S. 50.
Jespersen, Karen, frue, f. Vandborg, overlærer, C. F. Richsvej 622, 

Kbhvn. F. S. 00.
Johannesen, Abel, lærer, Obelsvej 17, Korsør. S. 50.
Johannesen, Erik W., Kildebakken 8, Langå. S. 49.
Johannesen, Ester, frk., lærerinde, Niels Bohrsvej 24, Rosenvang, Århus.

F. 30.
Johannesen, Ruth, frk., lærerinde, »Kastaniely«, Brædstrup. F. 51.
Johansen, Kresten Baarup, lærer, Grundtvigs allé 76, Esbjerg. S. 49.
Jones, Emma, frk., lærerinde, Torvet, Silkeborg. S. 09.
Josef sen, Ellen, frk., lærerinde, Sofievej 63th., Holte. S. 02.
Junker, Marie, frk., lærerinde, Hjærup, Vamdrup. F. 41.
Jørgensen, Anna Lodborg, frk., lærerinde, Ny Sogns skole, Ringkøbing.

F. 27.
Jørgensen, Eivind, lærer, Frydsvej 42, Horsens. S. 50.
Jørgensen, Helga, frk., lærerinde, Vejerslev pr. Thorsø. F. 49.
Jørgensen, Helge, lærer, Helgolandsgade 5, Ålborg. S. 48.
Jørgensen, Jens, lærer, Grønhøj skole, Frederiks. S. 43.
Jørgensen, Maren, frk., lærerinde, Danmarksgade, Vamdrup. S. 28.
Jørgensen, Maren, frk., lærerinde, Allégade 26, Horsens. F. 36.
Jørgensen, Martha Møller, frk., lærerinde, Nørreallé 36, Silkeborg. F. 41.
Jørgensen, Peter, lærer, Lundegade 24, Helsingør. S. 40.
Jørgensen, Ruth, frk., lærerinde, Breum pr. Jebjerg, Salling. F. 4L
* Jørgensen, Ulla, frue, lærerinde, Frydsvej 42, Horsens. S. 50.

K.
Kaasgaard, Johannes Larsen, lærer, Skibsted skole, Kongerslev. S. 43.
Karkov, Marie, frk., lærerinde, Stenderup, pr. Gørding. F. 51.
Keiding, Anna, f. Borre, pastorinde, Dianalund. S. 17.
Kellermann, Gerda, frk., lærerinde, Eskildstrup pr. Vig.
Kiel-Larsen, Johannes, lærer, Turesensvej 203, Nørresundby. S. 43.
Kieldrup, Gerda, frk., kolonien »Filadelfia«, »Mariebo«, Dianalund st.

S. 23.
Kierulff-Petersen, Else, frue, f. Lyngby, apoteket, Ringe. S. 16.
Kirk, Bodil, frk., lærerinde, Eriksminde, Bouistrup. F. 49.
Kjeldgaard, Elisabeth, frk., lærerinde, Krejbjerg st. F. 51.
Kjeldstrup, Poul, lærer, »Emdrupgaard«, Emdrupvej 132, Kbhvn N. V.

S. 47.
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Kjersgaard, Bodil, frk., lærerinde, Degnebakken 19, Hasle, Århus. S. 46. 
Kjær, Leo Straasø, lærer, Nørregade 32, Grindsted. S. 45.
Kjærgaard, Karen M., frue, f. Christensen, lærerinde, Elmevej 72, 

Frederikshavn. S. 24.
Kjærgaard, Vilhelm, lærer, Markedsgade 2, Silkeborg. S. 35.
Kjølseth, Ellen Bodil, frk., lærerinde, Søvænget 19, Kastrup. S. 37.
*Klitgaard-Jensen, Maren, frue, f. Larsen, lærerinde, Egtved skole, 

Egtved. S. 47.
Klitgaard-Jensen, Per, lærer, Egtved skole, Egtved. S. 48.
Kløve, Karen Margrethe, frue, f. Leffers, lærerinde, Brønderslev. S. 42.
Knudsen, Elisabeth Dahl, frk., lærerinde, Næsby skole, Ranum. F. 30.
Knudsen, Hilda Sandager, frue, f. Jeppesen, lærerinde, Stenderup, Krog

ager. S. 44.
Knudsen, Johanne, frk., lærerinde, Østerby skole, pr. Daler Østerby. 

F. 49.
Knudsen, Karen, frue, f. Kolstrup, Haslevej 55, Rønne. S. 27.
Koch, Sigrid, frue, skoleinspektør, Thygesens Boulevard, Randers. S. 15.
Kolind, Ingrid, frk., lærerinde, Følle skole pr. Rønde. F. 37.
Kortegaard, Elise, frk., lærerinde, Vejgaard skole, Ålborg. S. 07.
Kortegaard, Signe, frk., lærerinde, Haderup skole, Skive. F. 45.
Koudahl, Mariane, frk., lærerinde, Erritsø skole, Fredericia. S. 14. 
Krarup, Marie, frk., lærerinde, »Kirkegård«, Nees pr. Vemb. F. 51. 
Krestensen, Gerda Houlberg, frk., lærerinde, c/o Møller, Lindholmsvej 

231, Brønshøj. F. 30.

L.
Ladegaard, Svend, lærer, »Ravnsgård«, Pjedsted. S. 49.
Lang, Gerda, frue, f. Kyndby, Carlsberg Laboratoriet, GI. Carlsbergvej 

10, Valby. S. 16.
Lang, Karen Linderstrøm, frk., rektor, Th. Langs Skole, Silkeborg. S. 16.
*Larsen, Anna, frue, f. Fischer Jacobsen, skolen, Ruds Vedby. S. 38.
Larsen, Anna-Marie, frk., lærerinde, Johannevej 13, Fredericia. S. 50.
Larsen, Betty, frue, f. Andersen, Tordenskjoldsgade 7, Horsens. S. 49.
Larsen, Ellen Marie, frue, f. Weis Fogh, Skjellerup skole pr. Hobro. S. 41.
Larsen, Gerda, frk., Skolen, Gloslunde. S. 27.
Larsen, Hans Chr., lærer, Smedebæk skole, Ejstrupholm. S. 47.
Larsen, Hans Henning, lærer, Dr. Louisevej 11, Odense. S. 48.

Kristensen, Åse, frk., lærerinde, Rye pr. Gørlev S. F. 51.
Kristensen, Elvine, frk., lærerinde, skolen, Snekkersten.
Kristensen, Inger, frk., lærerinde, Hatting skole, pr. Bouistrup. F. 51.
Kristensen, Inger Bay, frk., lærerinde, Th. Langs Skole, Silkeborg. S. 50.
Kristensen, Jens, lærer, Kommuneskolen, Viborg. S. 49.
Kristensen, Knud, lærer, Rødovervej 4123, Vanløse. S. 44.
Kristensen, Signe, frk., lærerinde. Adr.: hr. gdr. Kristensen, Åle st. F. 37.
Kristensen, Thomas Maegård. lærer, Rise skole, Dunkær. S. 49. 
Kristiansen, Mogens, lærer, Birkevej 19, Silkeborg. St. 47. S. 49. 
Kristiansen, Nina, frue, f. Dybeck, Hassel vej 25, Vanløse. S. 43.
Kristiansen, Signe, frk., lærerinde, Svebølle skole, Svebølle st. F. 27. 
Krogh, Dagny, frk., lærerinde, Roslev. F. 27.
Krogh-Svendsen, Inger Margrethe, frk., børnehaveleder, Lindevej 2, 

Vordingborg. S.
Krogsdal, Inger, frk., lærerinde, Vindum pr. Tange. F. 51.
Kromann, Hansigne, frk., Møllergade, Marstal. S. 07.
Kudahl, Estrid Korsager, frue, f. Korsager, »Hannesminde«, Rønde. F. 24. 
Kühl, Marie, frue, f. Clausen, Esperance Allé 22, Charlottenlund. S. 14.
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Larsen, Helga Møller, frue, f. Sinding, lærerinde, Gl. Rye pr. Ry. S. 44. 
©Larsen, Helga, frk., lærerinde, Tolderlundsvej 64, Odense, gift Søren

sen, se under S. F. 49.
Larsen, Helmuth, lærer, Jerslev, Jylland. S. 46.
Larsen, Irene, frk., lærerinde, Skolen, Flauenskjold. F. 47.
Larsen, Knud V., lærer, skolen, Ruds Vedby. S. 39.
Larsen, Margrethe, frk., lærerinde, Flauenskjold. F. 39.
Larsen, Marie, frk., lærerinde, Fårtoft, pr. Thisted. S. 49.
Larsen, Mathilde, frk., lærerinde, Lyøgade 4, Århus. S. 36.
Larsen, Oline, frk., lærerinde, Hirtshals skole, Hirtshals. F. 04. S. 18.
Larsen, Peter, lærer, Pandrup. S. 39.
Larsen, Sigurd, lærer, Holsteinsborgvej 123, Vanløse. S. 37.
Lassen, Anna, frk., Gandrup skole, Arden. F. 30.
Lassen, Carli Hvenegaard, frue, f. Simonsen, Oehlenschlägersvej 9, 

Odense. S. 13.
Lassen, Johanne, frk., lærerinde, Doense skole, Doense. F. 16.
Lassen, Marie, frk., lærerinde, Asmindegårde skole, Grauballe. F. 25.
Laugesen, Bertha, frk., lærerinde, skolen, Stevnstrup. F. 51.
Lauridsen, Cecilie, frk., lærerinde, Strellev pr. Ølgod. F. 43.
Lauridsen, Vera, frk., lærerinde, Albækgård, Stavning, Skern. F. 51. 
Laursen, Agnethe, frk., lærerinde, Mathildegade 21, Flensborg. S. 48. 
Laursen, Else, frk., lærerinde, Sønderskov skole, Sønderskov. S. 49. 
Leth-Espensen, Inger, frk., lærerinde, Læbinggård, Haslev. S. 49. (I Syd

slesvig).
Linneboe, Marie, frk., lærerinde, Humble præstegård, Langeland. S. 49.
Lollesgaard, Vibeke, frk., lærerinde, Chr. IX’s gade 24, Odense.
Liniger, Carl Henrik W. Thanning, lærer, Ibsgade 16b, Viborg. S. 44.
Lund, Else, frue, f. Kristensen, lærerinde, Haldrup. S. 32.
Lund, Gerda, frk., lærerinde, Karolinegade 6, Skive. S. 50.
Lund, Jens, lærer, Voldum skole, Voldum pr. Randers. S. 35.
Lundkvist, Astrid, frk., lærerinde, Estrupsgade, Silkeborg. S. 30.
Lundsgaard de Gundersen, Elise, frue, f. Lundsgaard, Est. Copetanes 

F. C. S., Argentina. F. 18.
Lundsgaard-Jørgensen, Gunner, lærer, kommuneskolen, Millinge. S. 36.
*Lundsgaard-Jørgensen, Oline, frue, f. Døssing, kommuneskolen, Millin

ge. S. 36.
Lykke, Anne, frk., lærerinde, Bøstrup skole, Bøstrup st. F. 51.
Lykke-Hansen, Helle, frue, f. Vestergaard, Valbyvej, Tåstrup. F. 39. 
©Lynge, Edith, frk., lærerinde. F. 45. Er gift Madsen, se under M.

M.
Madsen, Andreas, lærer, Bakkevej 12, Sorø. S. 45.
Madsen, Asta, frk., lærerinde, Vigersted skole, Ringsted. F. 31.
Madsen, Edith, frue, f. Lynge, Rytterstien 18, Hillerød. F. 45.
Madsen, Emmy, frue, f. Alenkær, stadsingeniøren, Struer. F. 39.
Madsen, Grethe Bruun, frk., lærerinde, Lyngbyvej 289h Hellerup. S. 44.
Madsen, Inger, frk., lærerinde, Vejrum skole, Vejrumbro. F. 43.
Madsen, Johanne, frk., lærerinde, Gothersgade 25s, Fredericia. F. 15.
Madsen, Karen, frk., lærerinde, realskolen, Brædstrup. S. 45.
©Madsen, Steenholt, Ellen, frk., lærerinde, Ansby, gift Poulsen, se un

der P. S. 44.
Madvig, Else, frk., lærerinde, Th. Langs Skole, Silkeborg. S. 45.
Maibom, Jørgen, lærer, Ansgarskolen, Slesvig by. S. 46.
Marstrand, Anna Sofie, frue, f. Rasmussen, Våborg præstegård, Varde. 

F. 09.
Maxen, Arsenio, lærer, Valdemarsvej, Randers. S. 40.
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Melgaard, Mathilde, frk., lærerinde, Kastager skole, Kastager st. S. 23. 
Messeil, Børge, lærer, Herlufsholmsvej 23b, Vanløse. S. 45.
*Messell, Christine, frue, f. Bonde, Herlufsholmsvej 23b, Vanløse. S. 
Mikkelsen, Agnes, frk., lærerinde, Gejsing pr. Lunderskov. F. 51.
Mikkelsen, Else, frk., Herlufsholmsvej 19, Næstved. S. 38.
Mondrup, Anne, frue, f. Søholmer, lærerinde, Brædstrup. S. 49. 
Morthensen, Elisabeth, frue, f. Frost, Åhavevej 54, Silkeborg. S. 32. 
Mortensen, Bodil Marie, frk., lærerinde, Klitmøller st. F. 45.
Mortensen, Emma, frk., lærerinde, Snejbjerg skole, Herning. F. 49. 
Mortensen, Erna, frue, f. Johansen, Fuglebakkevej 101, Kbhvn. F. S. 28. 
Mortensen, Hemming, lærer, Heibergsallé 8, Esbjerg. S. 50.
Mortensen, Karen M., frk., Klemens v. skole pr. Hasle, Bornholm. F. 25. 
Mortensen, Svend Aage, lærer, Enghavevej 1, Skive. S. 48.
Mouridsen, Grethe, frk., lærerinde, Fynsgade 70, Herning. (I Sydslesvig).

S. 48.
Munch, Marry, frk., lærerinde, Åsted skole pr. Kvissel. S. 27.
Møller, Ane, frk., kommunelærerinde, Skagen. S. 06.
*Møller, Anna, frue, f. Hundahl, lærerinde, realskolen, Hedensted. S. 44. 
Møller, Elisabeth, frue, f. Søgaard Nielsen, lærerinde, Nørreallé 75, Thi

sted. S. 45.
Møller, Karen L., frk., lærerinde, Trabjerg skole pr. Holstebro. F. 51.
Møller Nielsen, Gerda, frk., lærerinde, c/o fru Jacobsen, Gislev skole pr.

Gislev. F. 30.
Møller, Peter, lærer, realskolen, Hedensted. S. 44.
Møller, Valborg Hvass, frk., lærerinde, »Laven Vestergård«, Laven st. 

F. 49.
Mønsted, Marie, frue, f. Bjerrum, lærerinde, Pelargonievej 21, Kbhvn., 

Valby. S. 05. Pr. 97.

N.
Nicolaisen, Margrethe, frk., lærerinde, Hillested skole, Maribo. F. 25. 
Nielsen, Aase, frue, f. Thorsen, lærerinde, Roslev. S. 39.
Nielsen, Aksel, lærer, Overlund skole pr. Viborg. S. 45.
Nielsen, Anna Abildtrup, frk., lærerinde, Helgolandsgade 12 st., Nørre

sundby. S. 35.
Nielsen, Annelise Just, frk., lærerinde, Gerlev, Krogstrup, Hornsherred. 

F. 43.
Nielsen, Asta, frue, f. Nielsen, Åvang, Lejre. F. 06.
Nielsen, Astrid Lykke, frk., lærerinde, Stejlbjergvej 18, Kolding. S. 50.
Nielsen, Aurelia, frk., lærerinde, Tilsted forskole, Arden st. F. 25.
Nielsen, Axel, lærer, Skovsborg pr. Hindbjerg. S. 42.
Nielsen, Bent, lærer, Gøhlmannsvej 73, Kolding. S. 48.
Nielsen, Birgitte Bjerg, frk., lærerinde, »Bjerg«, Vandborg pr. Bonnet. 

F. 49.
Nielsen, Egon, lærer, Reballegård, Søvind. S. 36.
Nielsen, Elvira, frk., lærerinde, Gurreby skole pr. Søllested, Lolland. 

F. 28.
Nielsen, Emilie Nabe, frk., lærerinde, Hejnsvig. F. 47.
Nielsen, Emmy, frk., lærerinde, Vivild skole. F. 36.
Nielsen, Eva, frue, f. Løvstad, Østbirk. F. 43.
Nielsen, Frede Stehr, lærer, c/o tømrer L. Rasmussen, Vollerup pr. Sla

gelse. S. 43.
Nielsen, Grethe, frue, f. Laier, lærerinde, Højbjerg pr. Rødkærsbro. F. 45. 
Nielsen, Grethe, frue, f. Hougaaard, Løjtegårdsvej 45, Kastrup. S. 42. 
Nielsen, Grethe, frk., lærerinde, Ågade 24, Ålestrup. S. 50.
Nielsen, H. Erik, lærer, Sdr. Vissing. S. 47.
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Nielsen, Helle, frue, f. Geest, lærerinde, Sjællandsgade 383, Randers. S. 49.
Nielsen, Henning, lærer, Nygade 241, Silkeborg. S. 46.
Nielsen, Henry, lærer, Vestergade 54, Silkeborg. S. 41.
Nielsen, Johanne Hjuvler, frue, f. Jochumsen, Folevænget 14, Charlotten- 

lund. S. 27.
Nielsen, Kirstine, frk., lærerinde, Tesdorpfsvej 10, Odense. S. 32.
Nielsen, Laurits Wissing, lærer, Oddense skole pr. Balling. S. 37.
Nielsen, Magna, frk., lærerinde, Vegger skole, Vegger st. F. 51.
Nielsen, Mary Nymann, frk., Herning friskole, Herning. F. 43.
Nielsen, Margit, frk., lærerinde, Langå skole, Langå. F. 43.
Nielsen, Marie, frk., lærerinde, Oddense skole pr. Balling. F. 28.
Nielsen, Marie, frk., lærerinde, Kollerun pr. Fjerritslev. S. 18.
Nielsen, Tinne, frue, f. Søndergaard Pedersen, lærerinde, Holmegade 33,

Ulfborg. S. 45.
Nielsen, Vagn, lærer, Østergade 22, Kjellerup. S. 42.
Nielsen, Willy, lærer, »Vestergård«, Vammen pr. Viborg. S. 50.
Nolsø, Vilhelmine, frue, f. Larsen, Reberbanen 133, Kbhvn. S. S.
Norlyk, Asta, frk., lærerinde, Vegger skole, Vegger st. F. 51.
Nüchel, Lilli ,frk., lærerinde, Skals st. S. 49.
Nygaard, Anna, frk., lærerinde, Dueoddevej 12, Kastrup. S. 43.
Nykjær, Enevold, lærer, Kæret, Herning. S. 43.
Nørby, Poul, kommunelærer, Skovvej 2, Snekkersten. S. 35.
Nørgaard, Ingrid, frue, f. Fledelius, Ryslinge. S. 37.

O.
Olesen, Børge Qvist, lærer, Set. Mathiasgade 98B, Viborg. S. 50.
Olesen, Ludvig, lærer, Østerbrogade, Løgstør. S. 46.
Olesen, Maren Skjærbæk, frk., lærerinde, Krausesvej 5, Kbhvn. 0. S. 40.
Olsen, Agnete, frk., lærerinde, Boes skole pr. Alken. F. 41.
Olsen, Anna, frk., lærerinde, Nykøbing Sj. S. 02.
Olsen, Elias, lærer, Døjringe skole, pr. Døjringe. S. 37.
Olsen, Ingeborg, frk., lærerinde, Ulstrup v. Kalundborg. F. 31.
Olsen, Karen, frk., lærerinde, Bolderslev pr. Hjordkær. F. 47.
Olsen, Kuno, lærer, Svendstrup. S. 46.
Olsen, Ritha, frk., lærerinde, Nørresideallé 24, Kbhvn. N. S. 45.
Olsen, Valborg, frk., lærerinde, Hjembæk skole, Jyderup. S. 12.
Ottow, L. A., lærer, Nørre Saltum. S. 44.
Overgaard, Anna, frk., lærerinde, Elmevej 7, Frederikshavn. S. 27.
Overgaard, Jenny Jensen, frk., lærerinde, Mausing skole pr. Kjellerup.

F. 27.
Overgaard, Knud, lærer, Lars Bødkersvej 28, Skagen. S. 44.

P.
Pallesen, Holger, lærer, Voel østre skole pr. Silkeborg. S. 42.
Palsgaard, Andrea, frue, f. Iversen, lærerinde, Støvring st. S. 41.
Parbo, Holger, lærer, Alminde pr. Kolding. S. 47.
Paulsen, Emilie, frue, f. Thomsen, Helmsvej 32, Silkeborg. S. 40.
Paulsen, Inger, frue, f. Nielsen, lærerinde, Kronprinsensgade 125, Esbjerg.

F. 43.
Pedersen, Alfrida, frk., lærerinde, Fru Ingesvej 8, Sorø. S. 10.
Pedersen, Anna, frk., lærerinde, Viby skole, Mesinge, Fyn. F. 21.
Pedersen, Annamarie, frk., lærerinde, »Elisabethsminde«, Varde. S. 49.
Pedersen, Anne Kathrine, frk., lærerinde, Vestbjerg skole, Hvorupgård, 

Mors. S. 15.
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Pedersen, Bertha, frk., lærerinde, Egholmsvej 11, Skørping. F. 47.
Pedersen, Børge Skindhøj, lærer, Ølbyvej 1, Struer. S. 47.
Pedersen, Edith, frk., lærerinde, Waldeckstrasse 32, Flensborg. S. 48.
Pedersen, Elisabeth, frk., lærerinde, Fredensgade 16, Randers. S. 06.
Pedersen, Ellen Marie, frk., lærerinde, Vestergade 35, Hadsten . S. 47.
Pedersen, Else M., frk., lærerinde, Ulstrup, Ulstrup st. F. 18.
Pedersen, Emil Skadkær, lærer, Venøgade 10, Struer. S. 49. (I Syd

slesvig) .
Pedersen, Harry, lærer, kommuneskolen, Brønderslev. S. 49.
Pedersen, I. C., lærer, Kærshøj 14, Silkeborg. S. 47.
Pedersen, Inger Heldal, frk., lærerinde, Sødalen 51, Gentofte. S. 42.
Pedersen, Inger Edinger, frk., lærerinde, Tune, Roskilde. S. 44.
Pedersen, Inger, frk., lærerinde, Borgvold 7, Viby J. S. 48.
Pedersen, Julie, frk., lærerinde, Ungstrup skole, Kjellerup. F. 43.
Pedersen, Julie, frue, f. Jørgensen, Skolevej 1, Gentofte. S. 17.
Pedersen, Kaj, lærer, Rørbæk skole, Sakskøbing. S. 44.
Pedersen, Karen Mailand, frue, f. Brøndum-Petersen, Fyensgade 14, Ski

ve. S. 33.
Pedersen, Laura, frue, f. Bjørn, Auning mejeri, Auning st. F. 24.
Pedersen, Marie, frue, f. Nielsen, Frederiksgade 7, st. th., Odense.
*Pedersen, Metha Skindhøj, frue, f. Andersen, lærerinde, Ølbyvej 1, 

Struer. S. 47.
Pedersen, Sørgine Kirstine, frk., lærerinde, Rørth-Elle forskole, Nedre 

Randlev. F. 06.
Pedersen, Nina Vestergaard, frk., lærerinde, centralskolen, Kirke Hyl

linge. F. 36.
Pedersen, Peder, lærer, »Overgård«, Hørdum, Thy. S. 49.
Petersen, Bent, lærer, Vindt mølle, Viborg. S. 43.
Petersen, Carl Tarp, lærer, »Tårupgård« pr. Løgstrup. S. 48.
Petersen, Gordon, lærer, Kallekovej 16, Fåborg. S. 50.
Petersen, Lis Aarø, frk., lærerinde, Toften 182, Åbenrå. S. 41.
Plougmann, Anna Marie, frk., lærerinde, Svenstrup pr. Vinderup. F. 51.
Popp-Kristensen, Johanne, frk., lærerinde, Blenstrup. F. 46.
Porskrog, N., frk., lærerinde, Bjerring, Bjerringbro. F. 13.
Poulsen, Alvilda, frk., lærerinde, Hadsund skole, Hadsund. S. 28.
Poulsen, Ellen Wester, frue, f. Steenholt Madsen, lærerinde, Ansby.

S. 44.
Poulsen, Else, frk., lærerinde, Harte v. Kolding. S. 28.
Poulsen, Kaj Lindvig, lærer, Jyllandsgade 90, Esbjerg. S. 47.
Poulsen, Kirstine, frk., lærerinde, Nørregade 102, Skanderborg. S. 16.
Poulsen, Maren, frk., lærerinde, Simmelkær, pr. Sunds. F. 51.
Poulsen, Maren, Kirstine, frk., lærerinde, Grønbjerg st. F. 27.
Poulsen, Sine, frk., lærerinde, Stenløse. F. 31.
Præstgaard, Verner, lærer, Hørdum, Thy. S. 47.

R.
Raagaard, G. E., lærer, Frisvej 15, Hornbæk. S. 40.
Raagaard, Jan, lærer, Hørby skole, Holbæk. S. 36.
Raagaard, Magdalene, frue, f. Petersen, Petersborgvej 6, Hillerød. S. 04.
Rahbek, Kirstine, frk., lærerinde, Daadyrvej 8, Fredericia. F. 18.
Ranløv, Karen Margrethe, frue, lærerinde, Odinsvej 5a, Fredericia. S. 26
Raskmark, Agnete, frk., lærerinde, Haldrun v/ Horsens. S. 46.
Raskmark, Olaf, lærer, Jeppe Åkjærsvej 37, Åbyhøj. S. 39.
Rasmussen, Aage Bundgaard, lærer, Turesensgade 354, Kbhvn. K. S. 40.
Rasmussen, Agnes, frue, f. Kjær, Serridslevvej 81, Kbhvn. 0. S. 11. 
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Rasmussen, Dagny, frk., lærerinde, Udbynedre skole pr. Havndal. F. 24.
Rasmussen, Edith Bruun, frk., lærerinde, Feldballe. F. 39.
Rasmussen, Eva, frk., lærerinde, Granslev skole pr. Laurbjerg. F. 36.
Rasmussen, Ingeborg, frk., lærerinde, Ndr. Fasanvej 64, Kbhvn. F. S. 26.
Rasmussen, Jens Hedegård, lærer, Alslev Skole, Varde. S. 49.
Rasmussen, Karen, frk., lærerinde, Roholte, pr. Fakse. F. 51.
Ravn, Marie, frue, f. Rolandsen, lærerinde, Ansvej 22, Silkeborg. S. 13.
Reitzel, Petra, frue, f. Børrild, Dragsbækvej, Thisted. S. 06.
Ribberholt, Ester, frk., lærerinde, Lars Dyrskøtsvej 24, Nr. Sundby. S. 50.
*Risborg, Birgit, frue, f. Nielsen, lærerinde, Emil Møllersgade 43, 

Horsens. S. 47.
Risborg, Kaj Peter, lærer, Emil Møllersgade 43, Horsens. S. 45.
Roed-Müller, Margrethe, frk., lektor, Sønderborg. S. 13.

S.
Saxild, Karen, frk., lærerinde, Ny Kloster, Slagelse. F. 27.
Schiøtz, Else, frk., lærerinde, Vester Hassing. S. 49.
Schmidt, Harald Úhre, Lærer, Kvong, Tistrup. S. 36.
Schnack, Kunigunde, frk., lærerinde, Nihøj (dansk skole), Sydslesv. F. 51.
Schousboe, Ina, frk., lærerinde, Gundestrup skole pr. Års. F. 51.
Schultz, Kirstine, frk., overlærer, Vesterbro 46, Ålborg. S. 07.
Schultz, Kathrine, frue, f. Andersen, overlærer, Randers. S. 16.
Schøler, Inger, frk., lærerinde, Haderslevgade 20, Kolding. S. 47.
Schørring, frk., lærerinde, Ullerup kommuneskole, Store Magleby. S. 14.
Secher, Agnete, frk., lærerinde, Thingvalla Allé 40Kbhvn. S. S. 36.
Siggaard, Svend Aage, lærer, Lindved pr. Hornsyld. S. 42.
Skibsted, Johanne, frue, f. Levring, lærerinde, Store Bjergegade 1, Vejle.

S. 46.
Skjerris, Eva, frue, f. Olsen, dyrlægeboligen, Brande. S. 33.
Skjødt, Kirsten, frk., lærerinde, Tårngade 25, Struer. F. 51.
Skjødt, L., lærer, Vemb st. S. 43.
Skodshøj, Estrid, frk., lærerinde, Herning. S. 25.
Skov, Ellen, frue, f. Sørensen, lærerinde, Lundevej 11, Varde. S. 45.
Skovhøj, Grethe, frk., lærerinde, Holbæk, Ørsted. F. 43.
Skyum, Herdis, frk., lærerinde, Flade pr. Sdr. Dråby, Mors. F. 31.
Skærlund, Johanne, frue, f. Stenz, Gram, Sønderjylland. F. 36.
*Smith, Bodil Bech, frue, f. Badstue, lærerinde, Slotsvænget 29 L Slagelse.

S. 45.
Smith, Mogens Neetz, lærer, Slotsvænget 29’, Slagelse. S. 46.
Spangsberg-Nielsen, Dagny, frue, f. Christensen, Endrup pr. Bramminge.

F. 24.
Spangsmark, Signe, frue, f. Steffensen, lærerinde, Rødkløvervej 81, 

Århus. S. 48.
Steffensen, Bodil, frk., lærerinde, Nylandsallé 26, Horsens. (I Sydslesvig).

S. 48.
Storgaard, Maren, frk., lærerinde, Hvorupgaard. F. 43.
Stoye, Eleonora, frue, f. Sørensen, villa »Yrsa«, Fortevej, Riisskov. S. 14.
Sveigaard, Ellen, frk., lærerinde, Ulbjerg skole, pr. Viborg. F. 51.
Svendsen, Carl-Peter, lærer, Søndergade 31, Horsens. S. 48.
Svendsen, Ketty, frk., lærerinde, Sdr. Vrå pr. Vrå. F. 34.
Svendsen, Kristine, frk., lærerinde, Hemdrup friskole pr. Løgstør.
Svenningsen, Martha, frue, Durup pr. Nørager. F. 24.
Søe, Sabine, frk., lærerinde, Vestergade 302, Struer. F. 27.
Søgaard, Aksel, lærer, Hald st. S. 44.
Søgaard, Poul E., lærer, Hald st. S. 43.
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Sønderby, Gunnar, lærer, kommuneskolen, Mindegade 15, Herning. S. 48. 
Søndergaard, Else Marie, frue, f. Raahede, Fayes Allé 18, Thisted. S. 39. 
Søndergaard, Sigrid, frue, Nygade 26, Silkeborg. R. 09. S. 20.
Sørensen, Andreas Mejlhede, lærer, St. Buusgade 20a, Ålborg. S. 49.
Sørensen, Anna, frk., lærerinde, Vestergade 34, Hobro. S. 27.
*Sørensen, Anna Grey, f. Due-Petersen, Riisvangallé 46, Århus. S. 47.
Sørensen, Annalise, frk., lærerinde, Banegårdsgade 6, Århus. S. 49.
Sørensen, Astrid Krarup, f. Krarup, Bredgade 47, Brædstrup. F. 27.
Sørensen, Bent, lærer, Resdal pr. Skægkær. S. 49.
Sørensen, Cathrine, frk., lærerinde, True skole pr. Døstrup, Himmerland. 

F. 24.
Sørensen, Ebba Baunsø, frue, f. la Cour Bønnelycke, lærerinde, Brorsons

vej 6, Jerne, Esbjerg. S. 46.
Sørensen, Einar, lærer, Skolegade 48, Silkeborg. (I Sydslesvig: am Eick- 

berg 14, Eckernförde, britische Zone, Tyskland). S. 48.
Sørensen, Elise, frk., lærerinde, Stendsig skole pr. Tistrup. F. 49.
Sørensen, Elsa, frk., lærerinde, Thorsvej 23, Åbyhøj. S. 27.
Sørensen, Else, frue, f. Jensen, lærerinde, Beit Vænge, Hjørring. S. 40.
Sørensen, Erik, lærer, Fredensgade 13, Silkeborg. S. 49.
Sørensen, Ewald, lærer, »Højgården«, Fjerritslev. (I Sydslesvig). S. 49.
Sørensen, Grethe, frue, f. Ankerstjerne, lærerinde, »Hytten«, Hornbæk 

pr. Randers. S. 49.
*Sørensen, Helga, frue, f. Larsen, Thorning by pr. Kjellerup. F. 49.
Sørensen, Henning, lærer, Silkeborgvej 274, Åbyhøj. S. 44.
Sørensen, Henning, lærer, Lyngbygade 101, Silkeborg. R. 40. S. 46.
Sørensen, Henning Fisker, lærer, Chr. d. 8’s vej 14a, Silkeborg. (I Syd

slesvig). S. 48.
Sørensen, Inger, frk., lærerinde, Onsild cementstøberi, Onsild st. F. 50.
Sørensen, Johannes, lærer, Thorning by, pr. Kjellerup. S. 49.
Sørensen, Karen, frk., lærerinde, Thorvaldsensgade 15a, Århus. S. 49.
Sørensen, Niels Grey, lærer, Riisvangsallé 46, Århus. S. 45.

T.
Therkelsen, Margr., frk., lærerinde, Kong Frederiksgade 1, Ålborg. 

St. 47. S. 49.
Terp, Elna, frk., lærerinde, Harndrup. F. 22.
Therkildsen, Tove, frk., lærerinde, Københavnsvej 108, Roskilde. S. 30.
Thomasen, Anders, lærer, Silkeborg. S. 43.
Thomsen, Erik, lærer, Bjødstrup skole pr. Rønde. S. 46.
Thomsen, Grete, frue, f. Nørrelund, Colegios D. M., Cascallares, F. C. S., 

Argentina. S. 33.
Thomsen, Thomas, lærer, Egense Skole, Mou. S. 36.
Thomsen, Thomas Kr., lærer, Vandel. S. 43.
Thorsen, Gerhard, lærer, Strandvejen 80, Jerne, Esbjerg. S. 47.
Thorsen, Inge, frk., lærerinde, Ejlersvej 22, Kolding. S. 50.
Thorsen, Karl Erik, lærer, Støvring pr. Randers. S. 44.
Thuesen, Harriet, frue, f. Rosenlund, Skibhusvej 76, Odense. S. 30.
Thuesen, Inga, frk., lærerinde, Hjordkær, Sønderjylland. S. 41.
Thygesen, Kathrine, frk., lærerinde, Ålsrode skole, Ålsø. F. 25.
Thøgersen, Søren, lærer, Nr. Åby. S. 40.
Troelsen, Marie, frue, f. Andersen, lærerinde, Kværkeby. F. 31.

U.
Uhre, Holger, lærer, Bjerregrav skole, Møldrup. S. 41
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V.
Vad, Iver, lærer, Clausdalsbrovej 9, Søborg. S. 45.
Vandborg, Agnes, frk., lærerinde, Nytorv 9, Ålborg. S. 40.
Vebæk, Marie, frue, f. Kleist, Nationalmuseet, Kbhvn. K. F. 39.
Villumsen, Villiam, lærer, Nordvestpassagen 50, Århus. S. 40.
Vinther, Erik, lærer, Havndal. S. 49.
Voetmann, Anne-Marie, frue, Glahnsallé 414, Kbhvn. F. S. 25. (Ferie

adresse 15. april—27. september: Højstrup feriekoloni, Rødvig, Stevns).

W.
Waaben, Erling, lærer, Carolinelundsvej 51, Horsens. S. 49.
Wammen, Agnes, frk., lærerinde, Fjelsted skole pr. Harndrup st. F. 24.
Willadsen, Karen, frue, f. Schultz, Hellebæk skole, Ålsgårde. S. 23.
Winther, Beate, frk., lærerinde, Budolfi Plads 54, Ålborg. S. 24.
Worm, Margrethe, frk., lærerinde, Solsortvej 29, Silkeborg. S. 23.

Z.
Zeuthen, Bodif, frk., lærerinde, Erneallé 6, Åbyhøj. S. 50.

0.
Øland, Nanna, frk., lærerinde, Galten skole, Galten st. F. 51.
Østergaard, Alfred, lærer, Klitmøller skole, Thisted. S. 35.
Østergaard, Ellen, frk., lærerinde, Blok I, opg. 2, st. th., Ejby, Fyn. S. 42.
Østergaard, J. Chr., lærer, Vesterbro 565, Ålborg. S. 45.
Østergaard, Mie, frk., lærerinde, Hjermind, pr. Bjerringbro. F. 51.



MEDLEMSLISTE B
Den højere skole

A.
Aagaard, Aksel, revisor, Aldersrovej 44, Århus. St. 38.
Aagaard, Hans Juel, skovbrugsstuderende, p. t. sekondløjtnant. 1. pionér 

batt. 3. ing.-comp. Ingeniørkasernen, Kbhvn. 0. St. 44.
Aagaard, Mads Henrik, Maskinlærling, 4. maj-kollegiet, vær. 14, Fugle

sangsallé, Århus. St. 46.
Aarup, Ivan, Rasmus Hansensallé 11, Bjerringbro. St. 50.
Aasen, Tove, frk., korrespondent, Sølvgade 18, Kbhvn. K. St. 43.
Almind, Frederik, kontorchef, Vesterbro 56, Ålborg. R. 11.
Andersen, Anna Brøndum, frk., Hulkærhus planteskole, Ans. St. 49.
Andersen, Anna Kristine, frk., tandlæge, Set. Kjeldsplads 1, Kbhvn. 0.

St. 35.
Andersen, Bo, stud, med., c/o læge Andersen, Ry. St. 47.
Andersen, Elisabeth Bjerre, f. Lindeburg, Virum Stationsvej 196, Lyngby.

R. 47.
Andersen, Ellen Møller, frk., Hammershøj. St. 47.
Andersen, Knud Erik, »Egely« pr. Bryrup. R. 42.
Andersen, Peder, landsretssagfører, Hammel. St. 17.
Andersen, Ruth, frk., Funder Bakke pr. Funder st. R. 47.
Andersen, Stig Bryde, stud, med., Lars Bjørnstræde 254, Kbhvn. K. St. 46.
Andersen, Ulla Bjørnbak, frk., Chr. d. 8’s Vej 28, Silkeborg. St. 47.
Andreasen, Ib, Solbakkevej 40, Silkeborg. R. 48.
Arenfeldt, Gudrun, frk., Sæbygård, Sæby. St. 50.
Ascanius, Erik, forstkand., Ryparken 421, København 0. St. 4L 
— Askved, Ebba, frk., overlærer, Ramsvej 8, Viborg. Pr. 05. Sem. 15. 
Asschenfeld-Hansen, Vilhelm, læge, Sæby. St. 19.

B.
Baagøe, Mathilde, frue, f. Christensen. 2223 Benson Avenue, Brooklyn 14, 

N4, U. S. A.
Baggesgaard, Jytte, frk., sygeplejerske, Länslasarettet, Arvika, Sverige. 

R. 43.
Bak, Eigil, sagførerfuldmægtig, Romsøgade 3, Kbhvn. 0. St. 39.
Balslev, Anders, Aidt, pr. Thorsø. St. 50.
Balslev, Karen Margrethe, frue, f. Schmedes, Sdr. Vissing præstegård, 

Sdr. Vissing. R. 35.
Balslev, Thora, frk., stud, mag., Søndergade 31, Silkeborg. St. 48.
Barslev, Henry, amtsrevisor, Blegdamsvej 63, Kbhvn. N. R. 27.
Barslund, Else, frk., stud, med., Kvinderegensen, Amager Boulevard 101,

Kbhvn. S. St. 42.
Basse, Gertrud, frk., LI. Pedersstræde, Viborg. St. 46.
Baumann, Henny, frk., Goethegade 3, Sønderborg. R. 11.
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Beidring, V., sekretær, frue, Dalgas Boulevard 852tv., Kbhvn. F. R. 28.
Bergenholt, Vera, frk., Ry station. R. 47.
Bertelsen, Aage, rektor, Katedralskolen, Århus. St. 20.
Bertelsen, Ella, frue, f. Kloch, Henrik Steffensvej l1, Kbhvn. V. Pr. 00.
Bing, Edith, frue, f. Bing, Lillerød. Pr. 98.
Bisgaard, Oluf, landsdommer, Viborg. St. 15.
Bisgaard, Otto, overretssagfører, Vestergade, Silkeborg. x99.
Bisgaard, Torben, stud, jur., Vesterbrogade 2083, Kbhvn. V. St. 46.
Bjerregaard, Holger, godsejer, Botnesgaard pr. Mos st., Norge. St. 23.
Bjerring, Ellen, frue, f. Kielgast, Sortedamsdosseringen 45, Kbhvn. N. 

St. 26.
*Blenker, Bodil, frk., sygeplejelev, Psykiatrisk afd., Rigshospitalet, 

Kbhvn. 0. St. 45.
*Blenker, Gudrun, frk., Børnehaven, Mellemvangen 5, Hørsholm. R. 46.
Bloch, Eva, frk., bibliotekar, Rebeccavej 30a, st. th., Hellerup. St. 39.
Boeck-Hansen, Grethe, frue, f. Nyborg, Klaregade 27, Odense. St. 35.
Bo, Søren, realskolebestyrer, Stavangergade 2, Århus. St. 27.
Bojesen, Arne, overklitfoged, Ålholt, Oksbøl. St. 25.
Bornholt, Jul., fhv. undervisningsminister, radiorådsformand, Mdl. af 

folketinget, Provstevænget 11, Roskilde. St. 15.
Bonde, Harriet, frue, f. Elberling, Smallegade 61, Kbhvn. F. Pr. 89.
Bondesen, Astrid, frue, f. Schoug, V. B. V. Esbjerg. R. 11.
Borchersen, Lone, frue, f. Sandvad, Scoresbysund, Grønland. St. 38.
Bovin, Anna, frue, f. Busk Laursen, Massøse, Jens Munksvej 27, Århus.

St. 32.
Brix, Ellen Marie, frk., Landlyst Teglværk pr. Thisted. St. 46.
Brusendorff, Gudrun, frue, f. Jørgensen, tandlæge, Rosenørnsallé 682, 

Kbhvn. V. St. 22.
Brydegaard, Carl, stud, jur., Niels Juelsgade 83i, Århus. St. 45.
*Brydegaard, Hans Ditlev, Vibevej 1, Silkeborg. R. 47.
Brydegaard, Helle Vibeke, frk., stud, med., vær. 20. — 4. maj-kollegiet, 

Fuglsangsallé, Århus. St. 44.
Brøchner, Gertrud, frue, f. Jensen, Høgevej 1, st. tv., Silkeborg. St. 40.
Buchwald-Ven vig, Karen, cand. jur., frue, f. Christensen, Hostrups Have 

113 th., Kbhvn. V. St. 33.
Buhelt, Inger, frk., Nonnebjerg, Skanderborg. R. 46.
Bundgaard, Agnete, kommunelærerinde, Tryggevældevej 33, København, 

Vanløse. St. 27.
Bundsgaard, Elin, frk., kontorass., Thisted. St. 47.
Busch, Herbert, elektriker, Drewsensvej 54a, Silkeborg. R. 42.
Busch, Jørgen, stud, med., Låsby. St. 48.
Buttenschön, Joakim, afdelingsleder, Låsby. St. 30.
Bønløkke, Anna Margrethe, frk., stud, med., Jebjerggård, Langå. St. 46.

C.
Carlsen, Elna, frue, f. Thorsen, villa »Parna«, Brabrand. R. 26.
Caspersen, Kristine, frk., korrespondent, Banegårdsplads 2, Århus. St. 46.
Cederfeld de Simonsen, Kirsten, frk., havebrugsstuderende, Erholm pr.

Årup. St. 45.
Christensen, Birgit Østergaard, Århusvej 17, Silkeborg. St. 49.
Christensen, Else Marie, frk., Sdr. Ringgade 341, Århus. R. 40.
Christensen, Frantz, »Sottrup«, Farris. St. 38.
Christensen, Gerda, frk., Collegium Medicum, Kristianiagade 12a, Kbhvn.

0. St. 48.
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Christensen, Gudrun Haugen, frue, f. Johansen, Frederiksborgvej 107, 
Roskilde. St. 25.

— Christensen, Hans Frederik, lærer, Præstehaven 22, Hasle, Århus. 
St. 39. Sem. 43.

Christensen, Henry Rahbeck, trikotagefabrikant, Sjællandsgade 9, Her
ning. St. 30.

Christensen, Inger, frk., Hostrupsgade 14, Silkeborg. St. 50.
Christensen, Knud Nygaard, stud, polyt., Gern. St. 44.
Christensen, Mogens, stud, med., Strandboulevarden 32, Kbhvn. 0. St. 43.
Christensen, Ove Steinicke, Funder St. R. 48.
Christensen, Ove, Sølystvej 23, Silkeborg. St. 48.
Christensen, Per Nygaard, Gern. St. 48.
Christensen, Peter, stud, med., Vestergade 34, Silkeborg. St. 48.
Christensen, Poul Østergaard, Århusvej 17, Silkeborg. St. 49.
Christensen, Ruth, frk., Vestergade 34, Silkeborg. R. 47.
Christiansen, Carl Otto, lektor, mag. art., Olesvej 10, Virum, Holte. St. 31.
— Christiansen, Margrethe, frk., lærerinde, Vestergade 142, Silkeborg. 

R. 17. Sem. 25.
Clausen, Elin Fryland, frue, f. Søholm, Solhøjsvej 9, Silkeborg. St. 44.
Clausen, Else, frue, f. Kjær, Lille Særslevgård pr. Snertinge. St. 36.
Crandal, Dan, Vestergade 17, Fjerritslev. R. 48.
Cruse, Jytte Bang, frue, f. Buchter, Sølvgade 30 st., Kbhvn. K. St. 37.

D.
Dahl, Dorrit, frk., Sejsvej 11, Silkeborg. R. 47.
Dahl, Ellen, frk., stud, med., Skovvangsvej 207, Århus. St. 49.
Dahl, Jørgen, Møllehovedgård, Silkeborg. R. 49.
Dalgaard, P. A., Præst, Svendborg. St. 14.
Dalgas, Dagmar, frk., sygeplejerske, Vong pr. Bramminge. Pr. 06.
Dalsgaard, Else, frue, f. Borberg, Guldborg F. pr. N. Alslev, Falster. R. 30.
Dam, Søren, stud, polyt., Balle pr. Østerbording. St. 45.
•—Dam, Theodora, M. de Farmacia Dinamarca San Lorenzo 1215, Rosario, 

St. Fé, Argentina. Pr. 94. Sem. 03. Adr. i Danmark: frk. Ingeborg Mad
sen, Kochs Vej 29 2, Kbhvn. V.

Damm, Richard, sognepræst, Røgen pr. Sporup. St. 37.
Dickmeiss, Gustav, læge, Helmsvej 1, Silkeborg. St. 34.
Digmann, P. M., oberstløjtnant, Ved Amagerport 12, Kbhvn. S. St. 19.
Dinesen. Nomi, frk., Hobro. St. 47.
Dircks, Boy, tandlæge, Randers. St. 23.
Dorph, Jenny, frue, f. Knan, Vestergade 16, Stubbekøbing. R. 29.
Drivsholm, Edith, frue, f. Clausen, Granslev, Laurbjerg. St. 38.
Dupont, Grete, frk., stud, pharm., Svane Apoteket, Odense. St. 48.
®Dyekjær, Elin, frk., Grenå, gift Mogensen, se under M. St. 47.

E.
Edlund, Poul, sagførerfuldmægtig, cand. jur., Silkeborg. St. 42. 
Ehlern-Møller, Per, kadetaspirant, Helmsvej 12, Silkeborg. St. 49.
Ejby Ernst, Birgit, frue, f. Møller, Dagbladet »Sydfyn«, Svendborg. R. 48.
Ejstrup, Anna Lise, frue, f. Guldmann, Thyregodsvej 43, Åbyhøj. R. 37.
Elgård, Bente, frk., Langelinie 48, Silkeborg. St. 50.
Engberg, Susanne, frk., Vejlevej 29, Horsens. R. 48.
Erhard-Frederiksen, Anna Margr., frue, f. Alsing, Fuglsang, Frejlev Skov 

pr. Frejlev. M. 39.
Eriksen, Olaf Henning Bjerg, løjtnant, Ejstrupholm. St. 46.
Errboe, Bror, arkitekt, Stuckenbergsvej 7, Århus. R. 40.
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F.
Faber, Grethe, frue, f. Petersen, Bispebjerg hospital, Kbhvn. NV. St. 38.
Faber, Knud, fabrikant, Kystvej 45, Århus. St. 23.
Fabritius de Tengnagel, Anna M. Brendstrun, frue, f. Larsen, Julian Kel- 

lersvej 55, Kbhvn. S. V. St. 36.
Fauerbye, Carsten, urmager, Vestergade 10, Silkeborg. R. 44.
Fischer, Anker, tandlæge, Vestergade 14, Kjellerup. St. 15.
— Fischer, Emma, frk., lærerinde, Rønnebæk skole pr. Næstved. St. 37.

Sem. 41.
Fischer, Haldor, Gern Teglværk, Gern. R. 42.
Fischer, Olfert, reservelæge, Give sygehus, Give. St. 37.
Fischer, Preben, mekaniker, Gern Teglværk, Gern. R. 46.
Fjeldsted, Gerda, frk., Torvet 8, Holstebro. R. 47.
Foss, Birgitte, frk., Løvenholt, Them. R. 47.
Frank, Ulrica, mrs., f. Eggers, Baltimore, 1922 Me. Elderry st., Maryland, 

U. S. A. St. 32.
Frederiksen, Bente, frk., Skannerup, pr. Gern st. R. 50.
Frederiksen, Bodil, frk., toldboden, Silkeborg. R. 48.
Frederiksen, Kirsten, frue, f. Ledertoug, Shanghaj. Adr. i Danmark: c/o 

H. A. Ledertoug, H. C. Ørstedsvej 11 B-, Kbhvn. St. 38.
Frederiksen, Morten, Sejling pr. Skægkær. R. 50.
Fricke, Hedvig, frk., Lillegade 2, Grenå. St. 47.
Fridberg, Bent, Ørnsøvej 95, Silkeborg. St. 50.
Fruelund, Ingeborg, frue, f. Christiansen, Thorsgade 38, Silkeborg. St. 25.

G.
Gårde-Askmose, Åse, frue, f. Clausen, tandlæge, Kratholmsvej 4, Holte. 

St. 26.
Gaardhøie, Anna, frue, f. Christiansen, Parkvej 2, Kolding. Pr. 02.
Garde, Vibeke, frk., massøse, pension »Samsøe«, Høegh Guldbergsgade 

51, Århus. St. 42.
George, Kirsten, Mrs., f. Gloet, 19. Heigh Street, Kimberley, Nottingham, 

England. St. 38.
Glytting, Ulla, frk., lægeaut. massøse, Lindevangsvej 11, Risskov. St. 45.
Glöet, Bengt, Vestergade 91, Silkeborg. R. 50.
Gloet, Else, frk., c/o dr. techn. Poul M. Jensen, Hambroes allé 16, Helle

rup. St. 48.
Glöet, Erik, Vestergade 9, Silkeborg. R. 48.
Glöet, Georg, civiling., Jens Løvs tværvej 10, Charlottenlund. St. 43.
Glöet, Jørgen, redaktionssekretær v. Berlingske Aftenavis, Strandboule

varden 82, Kbhvn. 0. St. 41.
Gram, Agnete Bille, frk., Sortedamsgade 194, Kbhvn. N. R. 36.
Gramstrup, Emma, frue, f. Loeb, Richtersvej 11, Silkeborg. R. 11.
Granzow, Elsebeth, frk., boligkonsulent, Knabstrup teglværk, Knabstrup.

St. 44.
Graver, Clara, frue, f. Juel, Tolstrup pr. Vrå. St. 42.
Gregersen, Ella, frk., adjunkt, Buddingevej 17c, Lyngby. St. 16.
*Grimm, Else, frue, f. Errboe, Marly—Le Grand, Schweiz. R. 33. (Adr.: hr. 

fiskeriejer Errboe, Lysbro, Silkeborg).
Grunø, Gerda, frue, f. Lange, Roald Amundsensvej 26, Århus. St. 41.
Græsbøll, Else, frk., sygeplejerske, Charlotte Munksvej 11, Kbhvn. NV.

St. 46.
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H.
Hagerup, Marguerite, frk., Chr. Winthersvej 19, Kbhvn V. St. 50.
Hansen, Birthe, frk., stud, pharm., Skolegade 57, Silkeborg. St. 47.
Hansen, Esther Ingemann, frue, f. Hjorth, Solrødvej 33, Kbhvn., Brønshøj.

St. 29.
Hansen, Gerda, frue, f. Fogh, Ingersvej 4, Charlottenlund. St. 31.
Hansen, Henriette Rosenberg, frue, f. Rosenberg Nielsen, Stenosgade 91, 

Odense. M. 36.

I.
Ibsø, Agnete, frue, f. Bing, Forhåbningsholmsallé 11, København V. M. 32.
lermiin, Else de, frk., cand. phil., overordentlig stiftsdame, Ridder
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Pedersen, Asta, frk., musiklærerinde, Hostrupsgade 34, Silkeborg. R 14.
Pedersen, Børge Damgaard, Sportsvej 3, Silkeborg. St. 49.
Pedersen, Per Bent, Klostervej, Ry. R. 44.
Pedersen, Christian Nørgaard, stud, jur., Stavangergade 1, Arhus. St. 46.
Pedersen, Elsebeth Nørgaard, f. Ruge, Ved Volden 73, Kbhvn. K. St. 45.
Pedersn, Gudrun Høegh, frk., stud, økon., Krusåvej 4, Risskov. St. 48.
Pedersen, Gulla, frk., stud, mag., bibliotekselev, Høegh Guldbergsgade 

51, Århus, St. 46.
Pedersen, Jørgen, Gern st. R. 50.
Pedersen, Kjeld, fly ver kaptajnløjtnant, Luftmarinestationen, Refshale- 

vej, Kbhvn. K. St. 38.
Pedersen, Maggie, frue, f. Thorsen, Kildevej 3, Viborg. St. 14.
Pedersen, Vita, frk., lærerinde, Århusvej 8, Silkeborg. St. 47.
Petersen, Anne Karin, frk., Ansvej 28, Silkeborg. St. 50.
Petersen, Bodil, frue, f. Kruse, sygehuset, Middelfart.
Petersen, Clara, f. Bro, frue, Fur. R. 45.
Petersen, Dorothea, frue, f. Holm Petersen, Godthäbsgade 611, Odense.

Pr. 90.
Petersen, Gunnar Gjaldbæk, stud, polyt. Ans vej 20, Silkeborg. St. 47. 
Piper, Else Agnete, frk., stud, pharm., Aldersrovej 6, Silkeborg. St. 46. 
Pontoppidan, Ele, frue, f. Hvalsøe, Constantinsborg pr. Ormslev. St. 22. 
Poulsen, Erik, Dalgasgade 19, Silkeborg. St. 48.
— Poulsen, Kirstine, frk., kommunelærerinde, Nørregade 102, Skander

borg. Pr. 02. Sem. 16.
Preetzmann, Holger, landvæsenselev, Aunsbjerg pr. Sjørslev. R. 46.

R.
Rafael, Else, frue, f. Strøyer, Kirkevej 32, Charlottenlund. St. 24.
Rahbek, Jytte, frue, f. Dyekjær, Østergade 24, Grena. St. 45.
Randrup, Edith, frue, f. Lauritzen, Tønder. R. 11.
Rasmusen, Marie, frk., Skovvej 85, Korsør. R. 50.
Rasmussen, Børge, Grauballe. St. 44.
Rasmussen, Elli, frue, f. Nielsen, Glentevej 7, Fredericia. R. 33.
Rasmussen, Grethe Lang, Vejrumbro. St. 47.
Rasmussen, Henry Vestergaard, cand. oecon., Bygtoften 8, Brede pr.

Lyngby. St. 36.
Rasmussen, Inger, frue, f. Jantzen, Nygade 27, Silkeborg. St. 46.
Rasmussen, Jytte Juhl, frk., Kyhnsvej 6, Ry. St. 48.
Rasmussen, Jørgen E., civilingeniør, Folehaven 641, København, Valby.

St. 43.
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Rasmussen, Kjeld Overgaard, stud, polyt., Kirkebjerg allé 62, Glostrup.
St. 47.

Rasmussen, Knud, tandlæge, Kastetvej 80, Ålborg. St. 41.
Rasmussen, Malthe, Allingvej, Ry. R. 46.
Rasmussen. Preben, løjtnant, GI. Kongevej 1241, Kbhvn. V. St. 45.
*Ravn, Else Marie, frk.., fotografelev, Ansvej 22, Silkeborg. R. 42.
Ravn, Erik Munch, stud, med., Vestergade 3, Hammel. St. 48.
Ravn, Hans Jørgen, tandlæge, Vestergade 1, Randers. St. 40.
Reimer, Karen Louise, frk., massøse, Sønderborg, x.
Ried, Estrid, frk., læge, dansk sundhedstjeneste, Flensborg. St. 34.
Ring, Kristine, frue, f. Koudahl, læge, Lille Torv 2, Århus. St. 10.
Rolskov, Hans, stud, polyt., Nr. Vissing, Skanderborg. St. 44.
Rosholm, Gunner, rektor, Thisted. St. 27.
Ruge, Kirsten, frk., eksam. gymnastiklærerinde, Marselisvej 14, Århus.

Sk. 47.
Røntved, Jytte, frk., Østre Strandvej 45, Skagen. St. 46.
Røddik, Thomas, stud, vetr., Nyelandsvej 5 st., Kbhvn. F. St. 44.
Rønne, Helga, massøse, frue, f. Rasmussen, Jagtvej 181, Kbhvn. 0.

St. 21.
Rønne, Karen, frue, f. Jepsen, Frederiksdalsvej 38, Virum. St. 35.

S.
Saabye, Else, frk., Tømmerby pr. Frøstrup. St. 48.
Sand Lauridsen, Birthe, frk.,. bibliotekar, g. Hevezi, se under H. St. 45.
Schaap-Christensen, Herdis, frue, f. Kuhlmann, Skolevej 20, Gentofte. 

St. 38.
Scheel, Esther, frue, f. Fabricius, redaktør, Strandboulevarden 57, 

Kbhvn. 0. St. 14.
Schmedes, Inge, frk., Maglemosevej 26, Charlottenlund. St. 46.
Schmedes, Johannes, læge, Brædstrup. St. 33.
Schmedes, Ulrik, kunstmaler, Brædstrup. St. 47.
Schmidt, Olivia Fallesen, frk., rentier, Årøsundvej 20, Haderslev. Pr. 05.
Schnedler, Lilian, frk., korpssekretær i »Det d. Pigespejderkorps«, 

Læssøegade 199, Odense. St. 43.
Schou, Else Marie, frue, f. Wonge, c/o læge Schou, centralsygehuset, 

Hjørring. St. 40.
Schou, Asta, frk., kontorist, Nygade 6, Silkeborg. St. 42.
Schrøder, Kirsten, frk., Marselisborg allé 30c, Århus. R. 50.
Schultz, Ingeborg, frk., lærerinde, Hasserisgade 62, Ålborg. Sk. 02.
Schøpsinsky, Kirsten, frue, f. Thomsen, A. F. Beyersvej 19, Kbhvn. F. 

R. 44.
Seligmann, Ina, frk., Martensens allé 6 st., Kbhvn. V. St. 17.
Sehested, Regnar, murermester, Chr. den 8’s vej 23, Silkeborg. R. 17.
Sigurdsson, Ketty, frk., Ry. St. 48.
Sikjær, Søren, rektor, Vestre Borgerdydsskole, Helgolandsgade, 

Kbhvn. V. St. 24.
Simonsgaard, Rigmor, frue, f. Jochumsen, fabrikant, Blidapark 13, 

Charlottenlund. St. 22.
Skeel, Erik, Birkelse, pr. Åbybro. R. 46.
Skole, Stig B., realskolebestyrer, Hjørring pr. Realsk., Hjørring. St. 23. 
Skovsted, Grethe, frue, f. Toft Nielsen, Mogensensvej 29, Odense. St. 22. 
Skærbæk, Tage, stud, polyt., Chr. d. 8’s vej 10, Silkeborg. St. 47.
Smerup, Poul Foppe, Kjellerup. St. 50.
Schmid-Larsen, Edel, frue, f. Levin Larsen, Zeughausstrasse 41, Zürich, 

Schweiz. St. 41.
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Smidt, Robert B., fuldmægtig, Storegade 241, Lemvig. St. 29.
Spalk, Helle Vibeke, frk., Kirkevej 7, Ikast. St. 50.
Spalk, Rich. Jensen, civilingeniør, fabrikant, Kirkegade 7, Ikast. St. 22.
Spang-Hansen, Ebba, frue, f. Arendrup, St. Thomas allé 2 st., Kbhvn.V.

R. 13.
Sparsøe, Knud Børge, stud, techn., Milnersvej 7, Hillerød. St. 43.
Steninge, Ib, stud, jur., Vendersgade 283, Kbhvn. K. St. 45.
*Steninge, Rudi, frue, f. Engelsted, Vendersgade 283, Kbhvn. K.
Steninge, Jens Knud, Vendersgade 283, Kbhvn. K. St. 47.
Stigaard, Else, frk., Søndergade 33, Lemvig. St. 49.
Stokholm, Alfred, direktør for Vestbirk højspædingsanlæg, Brædstrup, 

R. 15.
— Stoye, Eleonora, frue, f. Sørensen, villa »Yrsa«, Fortevej, Riisskov, 

R. 09. Sem. 14.
Svendsen, Gerda Evendorf, frk., sagfører, Uglebjergvej 2, Roskilde. 

R. 22.
Svostrup, Grethe, frk., massøse, Skolegade 48, Silkeborg. St. 47.
Süberg, Hanne, frue, f. Miinther, Gammelgård, Augustenborg. St. 33.
Søgaard, Dan, Sejs pr. Silkeborg. St. 48.
Søgaard, Gunnar, stud, theol., Bernstorffsvej 41, Viby, Århus.
—Søndergaard, Sigrid, frue, Lysbro Kro, Silkeborg. R. 09. Sem. 20.
Sørensen, Bodil Bjark, Sølystvej 39, Silkeborg. St. 49.
Sørensen, Carl Heiberg, cand. jur., Livjægergade 211, Kbhvn. 0. St. 43.
Sørensen, Ejner, tandlæge, Rosensgade, Odder. St. 37.
Sørensen, Ellen Margrethe, frue, f. Jørgensen, Svejbæk. R. 15.
— Sørensen, Henning, lærer, Lyngbygade 101, Silkeborg. R. 40. Sem. 46.
Sørensen, Ingeborg, frk., sygeplejerske, Charlotte Munksvej l1, 

Kbhvn. N. V. St. 32.
Sørensen, Inge Heiberg, Åhavevej 63, Silkeborg. St. 49.
Sørensen, Kai, bogtrykker, Vestergade, Silkeborg. R. 22.
Sørensen, Karen Bjark, frk., bibliotekselev, præstegården, Andst. St.47.
Sdrensen, Kield Haahr, stud, jur., Odinsvej 10. Åbyhøj. St. 46. 
©Sørensen, Nina, frk., »Egedal«, Svejbæk, gift Kent, se under K. R. 47.
Sørensen, Sofie, frue, f. Vogelius, Vestersøgade 583, Kbhvn. V.
Sørensen, Thora, frue, f. Høegh Pedersen, Koldinggade 291, Kbhvn. 0. 

St. 43.
Sørensen, Ulla, frk., sygeplejerske, funktionærboligen, Øster vangs vej, 

Randers. St. 37.

T.
Teller, Vibeke, frue, f. Jørgensen, Strandvej 130 d1, Hellerup. M x.
Thellesen, Gunnar, kriminalbetj., Gabelsgade, Ålborg. R. 29.
Thellesen, Inger Marie, frk., læge, Departamentos, Washington, 

Dinamarca 42, Mexico D. F. St. 21.
— Therkelsen, Margrethe, frk., lærerinde, Elmeallé 4, Ålborg. St 47.

S. 49.
Thomsen, Gunner, Estrupsgade 19, Silkeborg. St. 48.
Thomsen, Hanne, frue, f. Errboe, Tvilum pr. Fårvang. R. 36.
Thomsen, Hanne, frk., Mogensgade 45, Viborg. R. 50.
Thomsen, Selma, frk., U. S. A., c/o kr. proprietær T., Eriksborg pr.

Silkeborg. St. 35.
Thorsen, Mogens, Åhavevej 28, Silkeborg. St. 49.
Thygesen, Ida, frue, f. Lassen, Hunderupvej 109, Odense. Sk. x.
Thygesen, S., fabrikant, Ikast. St. 30.
Tjur, Vibeke, frue, f. Gunder Hansen, Frødings allé 27, Søborg. St. 38.
Trolle, Fritze, frk., Bredgade 71, Kbhvn. K. R. 28.
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V.
*Vad, Birgit, frue, f. Jakobsen, børnehavelærerinde, c/o fru Nørvig, 

Emdrupvej 105, Kbhvn. N. V. St. 46.
Vad, Poul, stud, mag., c/o fru Nørvig, Emdrupvej 105, Kbhvn. N.V. 

St. 46.
Vad, Tove, frk., Thyregod. St. 49.
Valbjørn, Edith, frue, f. Aabentoft-Jensen, bibliotekar, Älstrup skole 

pr. Falling. St. 39.
Vaslev, Aage Barthold, Journalist, »Vendsyssel Tidende«, Hirtshals.

R. 20.
Vejlby, Bente, frue, f. Søndergaard, Jomsborgvej 29, Hellerup. St. 46.
Vestergaard, Henry, præst, Ans. St. 42.
— Villumsen, Villiam, lærer, Willemoesgade 70 st., Århus. St. 36.

Sem. 40.
Walmod, Torben, stud, odont., Christianshavns torv 61, Kbhvn. K. St.44.
Wang, Gerda, frk., korrespondent, Skovriderlund, Silkeborg. St. 44.
Weesgaard, Ragnhild, frue, f. Vilhelmsen, »Buttergaarden«, Skagen. 

St. 32.
Wibskov, Gerda, frk. sygeplejeelev, Sygeplejerskeboligen 1, vær. 38, 

Kommunehosp., Århus. R. 47.
©Wibskov, Ebba, gift Jørgensen, se under J. St. 47.
Wiehe, Stig, ingeniør, Højstrup vej 17, Kbhvn. Vanløse. R. 24.
Viggaard-Jensen, Kirsten, frk., Ansvej 22, Silkeborg. R. 50.
Willer, Ludvig, Sognepræst, Humlum. St. 18.
Wistoft, Hans Chr., Bredgade 32, Brædstrup. R. 50.
Voldby, Gunnar E., Sdr. Fasanvej 66, Kbhvn. Valby. R. 49.
Wonge, Kirsten, frk., Brædstrup. St. 49.
Worsaae, Tove, frue, f. Høegh-Guldberg, Sølvgade 34, Kbhvn. K. St. 35.
Wærum, Gerda, frue, f. Jensen, aktieselskabet Scandia, Randers. St. 25.

Y.
Young, Minna, frue, f. Christiani, Johnston Hall, Johnston, near Hawer- 

fordwest, Pembs, Wales. Hjemmeadr.: »Djava«, Fredensborg. St. 28.

Z.
Zachariasen, Ingeborg, frk., Thorshavn, Færøerne. St. 36.
Zacho-Lind, Svend, civiling. og entreprenør, Peter Bangsvej 74, 

Kbhvn. F. St. 13.
Zetterstrøm, Gustav, kommunelærer, V. Altanvej 18, Randers. St. 31.

0.
Øager, Jytte, frk., Sejs pr. Silkeborg. R. 48.
Ødgaard, Henry, Hostrupsgade 45, Silkeborg. St. 49.
— Østergaard, Ellen, lærerinde, Espergærde. St. 36. Sem. 42.
Østerdal, Birthe, frk., Ansvej 53, Silkeborg. St. 50.
Østermark, Ingrid, frue, Ry. R. 17.

Af to ægtefæller eller flere søskende er den enes navn mærket med*. 
Der sendes da intet hefte til vedkommende, og årsbidraget opkræves med 
1 krone.

— betyder uden for nummer; er opført på medlemslisten for semi
narierne.

® betyder uden for nummer p. gr. af giftermål.



MEDLEMSLISTE C
Medlemmer, som ikke har varet elever i institutionen

Baggesgaard, Hans, professor, Heslegårdsvej 15, Hellerup.
Baunvig, Inger, frue, lærerinde, Marienlunds vej, Silkeborg.
Bienker, Alfred, provst, Linå præstegård pr. Silkeborg.
Bloch-Jørgensen, frue, Søndergade, Silkeborg.
Christensen, Gunnar, adjunkt, Skovvej, Silkeborg.
Ege, G., frk., adjunkt, Solsortvej 21, Silkeborg.
Gram, Cecilie, frue, f. Nielsen, læge, Thorsgade, Silkeborg.
Granzow, H., cand. theol., lektor, Vestergade 66, Silkeborg.
Gro-Nielsen, K., seminarieforstander, cand. psych., Skovvangen 12, 

Silkeborg.
Harms, Rigmor, frk., lektor, Vordingborg.
*Jensen, Margrethe, frue, f. Hauge Nielsen, Bargumsvej 15, Tønder.
Jensen, K. V., seminarielærer, Bargumsvej 15, Tønder.
Jensen, Johanne Emil, frue, f. Hemmingsen, Skern.
Kejser, O., cand. theol., seminarielærer, villa »Søndervang«, Jonstrup. 

Ballerup.
Kristensen, Ellen Leschly, lektor, frue, f. Linderstrøm-Lang, Sønder

gade 44a, Silkeborg.
Kristensen, H. Leschly, lærer, Ebeltoft.
Kristiansen, Eivind Mondrup, seminarielærer, Lyngbygade 74, Silke

borg.
Larsen, Ida, frue, f. Munck, Drewsensvej 66, Silkeborg.
Madsen, Kjeld, adjunkt, Thorsgade 42, Silkeborg.
Mallett, G., frue, f. Utzon, adjunkt, Viborgvej 34, Silkeborg.
Messeil, Erik, seminarielærer, Skoletorvet, Silkeborg.
Munk, Otto, seminarielærer, Thorsgade 45, Silkeborg.
©Nielsen, Cecilie, læge, Østergade 20, Silkeborg, gift Gram.
Nordentoft, Annelise, frk., adjunkt, Solsortvej 19 st., Silkeborg.
Rasmussen, E. V., lektor, Hostrupsgade 2, Silkeborg.
Rasmussen, Karen, frue, lærerinde, Frederiksberggade 55, Silkeborg.
Rasmussen, Vagn, adjunkt, Jernbanegade 232, Fredericia.
Ringgaard, Niels, lærer, Plantagevej 8, Silkeborg.
Ravn, Jørgen Chr., borgmester, forstander, Ansvej 22, Silkeborg.
Rönström, Greta, frk., lærerinde, Th. Langs Skole, Silkeborg.
Sand Lauridsen, J. N., organist, Åhavevej 68, Silkeborg.
Toft, Leo, adjunkt, Vibevej 2, Silkeborg.
Toftbæk, Elly, frk., missionær, Kariaten, via Høms, Syrien.
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